A kezelési kézikonyvben talalhaté adatok és informacidk a kiadas idépontjdban érvényesek. A Honda Motor Co., Ltd. fenntartja maganak a jogot, hogy egyes muiszaki jellemzéket
barmikor, elézetes értesités és barmilyen felel6sségvallalas nélkil megszlintessen vagy megvéltoztasson.

Tartozékokra vonatkoz6 évintézkedések
A GPS-antenna a miszerfalban taldlhatd. Az elsé vagy oldalsé ablak fémes szinezése sulyosan ronthatja vagy akadalyozhatja a GPS-vételt.

Az egyéb eszk6zokbdl, pl. radarérzékel6kbdl, jarminyomkovetd készulékekbdl, taviranyitasi motorinditokbol és egyéb erdsitékbdl szarmazd jelzaj zavarhatja a navigacios rendszert.
Ha ilyen készuléket szerel fel, azt a navigécios kijelz6tdl és antennatdl tavol helyezze el.

Fontos biztonsagi tudnivalok

A navigacios rendszer vezetés kdzbeni hasznalata elvonhatja
figyelmét az utrdl, és balesetet okozhat, amelynek soran sulyos, akar
haldlos sériilést szenvedhet.

Csak akkor mukodtesse a rendszer kezel6szerveit, amikor azt a
kortilmények lehetdvé teszik.

Vezetés kdzben ne nézze hosszasan a képernyédt, és ne mlkddtesse kézzel a rendszer kezelszerveit.

A képernydn [évé néhany kezelGszerv vezetés kozben le van tiltva, de a legtobb hangutasitas tovabbra is mikodik. Hizodjon le az ut szélére, ha tobb figyelem és id6 sziikséges a
képerny6 megtekintéséhez vagy a tovabbi mentik eléréséhez.

El6fordulhat, hogy a navigacios rendszer Utmutatasai nem megfelelSek utlezaras, Utépités, elterelés vagy elavult térképadatok miatt.

Magéban a rendszerben is lehetnek korlatozasok. Gondosan ellenérizze az Gtvonal-informacidkat az utakat, kozlekedési tablakat és jelzéseket figyelembe véve. Mindig hagyatkozzon
sajat itéloképességére, és tartsa be a kozlekedési szabalyokat.
Rendszerkorlatozasok 104. o.

Megjegyzés
A jarmU navigacios kijelzéjének eltavolitdsa utan haszndélja fel Ujra, hasznositsa Ujra vagy artalmatlanitsa veszélyes hulladékként.
A kijelzét puha, nedves ruhaval tisztithatja. Navigacids kijelz6khoz vald, gyengén tisztitészeres oldatot hasznalhat.






Rendszerbeallitasok 21. o.
Inditas 22

Irdnymutatas hangerejének bedllitédsa 33
Navigécids beallitdsok 47

Bedllitasok 61

Navigécié 65. o.
Uti cél megadasa 66
Az Utvonal megvaltoztatasa 92

Hibaelharitas 97. o.
Hibaelhéaritas 98

Egyéb tudnivaldk 103. o.

Rendszerkorldtozasok 104

Hangutasitasok 113. 0.
Hangutasitasok™ *' 114

Hangvezérl6 rendszer™ *' 23
Fémendi 34

Utmutaté 53

Adatok visszaallitésa 64

Az Utvonal megtervezése 81
Uti cél megvéltoztatasa 95

Ugyfélszolgélat 106

Kategdrialista 116

Személyes adatok 24
Térképopciok 35
Helyek kezelése 54

Uti cél felé haladas 84

Jogi informaciok 108

Kijelz6mod beallitasai 31
Utvonal-lehet&ségek 42
Térképfrissités 60

Térképmuvelet 88

Tartalom

Rovid attekintés 2 o.

Rendszerbeallitasok

Navigacio

Hibaelharitas

Egyéb tudnivalok

Hangutasitasok

Térgymutato




] Attekintés - Funkciok rovid ismertetése

s

Navigacié Barmilyen helyet/tereppontot kivalaszthat uti célként az érintéképernydvel. A navigacids rendszer fordulasrél fordulasra
navigalja az uti célhoz.

Otthoni cim tarolasa

1 otthoni cim regisztralasa.

Partnerek tarolasa

Helyszinek tarolasa és uti célként vald felhasznalasa.

Uti cél megadasa CITXD

Uti cél kivalasztasa tobbféle modszerrel.

Utvonal kivalasztasa
Utvonal-beallitaisok megadasa és vélasztas a rendelkezésre all Gtvonalak kdzil.

S2IUDENE PIAQY

Utvonal kdvetése

Utvonal kdvetése valés idében hangnavigacié alapjan.

Kozlekedési informacio*
A torlédasok és a kozlekedési balesetek megtekintése és elkertilése.
*: Csak bizonyos tertleteken éll rendelkezésre.

Bizonyos teriiletek elkeriilése

A kerlilendd utcék és teriiletek beallitasa.

Utpontok hozzaadasa

Pihendk felvétele az atvonalon.




Kezddképernyo

A rendszer kiilonféle funkciokat jelenit meg a Kezd6képernyon. A Kezd6képernydre barmikor visszatérhet a m gomb megnyomadsaval.

Jobbkormanyos tipus

%) { Az Audio KI van kapcs...

e o &

- MNavigacid Telefon
alkalmazas

oy

=

Hajtas iranya

O [ (Kezdd) O Navigacié
A Kezd6képernyét jeleniti meg. Az utoljara hasznalt navigacios funkcié megjelenitése.
Inditaskor a térkép kijelz6je jelenik meg.
O =2/ (vissza) O Kijelz6méd

Visszalépés az el6z6 képernyére. Allitsa be a képernyé fényerejét, vagy kapcsolja ki a képernyét.
© VOL (Hangerd)

A hangeré novelése vagy csokkentése.

S9IUB{RIIE PIAOY .



- Balkorményos tipus

S2IUDNE PINQY

© [t (Kezdo)

A Kezd6képerny6t jeleniti meg.

(2) (Vissza)

Visszalépés az el6z6 képernyére.
© VOL (Hangers)

A hangeré novelése vagy csokkentése.

2 l‘ Az Audio Kl van kapcs...

® @

den
Zals

O Navigacioé
Az utoljara hasznalt navigacids funkcié megjelenitése.
Inditaskor a térkép kijelz6je jelenik meg.

O Kijelz6mod (:
Allitsa be a képernyé fényerejét, vagy kapcsolja ki a képernyét.




Erintéképernyd hasznalata

A rendszer muikodtetéséhez érintse meg ujjaval az érintéképernyét.

Az érint6képernyét akkor is hasznalni tudja, ha vékony kesztytit visel, de eléfordulhat, hogy ilyenkor a rendszer lassabban reagal.

Koppintas

Elhuzas

Erintse meg finoman ujjaval a képernyét egy, a képernyén 1évé opcié
kivalasztasahoz.

Finoman poccintsen ujjaval oldalirdnyban, illetve felfelé és lefelé a lista vagy
térkép gorgetéséhez.

I W) N

Lenyomva tartas

Az érint6képernyé érzékenységi bedllitasa mdédosithatd.
Lasd a felhasznaléi kézikényvet.

Poccintés

Tartsa nyomva a képernydt az ujjaval, majd tavolitsa el az ujjat a
képerny6tdl, hogy a térképet az ujja felé gorgesse.

Ujjaval végightizva gorgetheti a térképet az ujja mozgdasanak megfeleléen.

S9IUB{RIIE PIAOY .



S2IUDRNE PIAOY .

Csusztatas

Nagyitas/kicsinyités

Nyissa szét vagy zarja 0ssze ujjait a képernydn csippenté mozdulattal a
térkép nagyitasahoz vagy kicsinyitéséhez.
Nagyitas Kicsinyités

Masik lehetéségként a képerny6t egy ujjal kétszer is megérintheti a
nagyitashoz, vagy egyszer két ujjal a kicsinyitéshez.

Kicsinyités




Informaciok bevitele

Amikor a szoftver erre kéri, az adatokat (pl. telepiilésneveket, utcaneveket, szamokat és szimbolumokat) a beviteli képernyén adhatja meg.

* %1

Hangutasitasok hasznalata
Ahol a jelzés lathato ebben a kézikonyvben, ahhoz a funkcidhoz
hangutasitasok is rendelkezésre allnak.

A rendszer bizonyos parancsokat felismer. Rendelkezésre all6 navigacios
hangutasitasok (g gliEXe}

® Nyomja meg a |«t| gombot, és mondjon ki egy bettit, szamot vagy
szimboélumot (pl. mondja ki, hogy |« ,1").

Lista képernyok:
® Mondja ki a lista elemének sorszamat (pl. mondja ki, hogy JThree” a 3.elem
kivélasztasahoz).

Mondja ki, hogy m +Back” az el6z6 képerny6re valé visszatéréshez.
Mondja ki, hogy £ | ,Cancel” a hangutasitas funkcio leallitdsahoz.

Mondja ki, hogy |«t | ,Next” a kovetkez6 oldalhoz.

Mondja ki, hogy |« | ,Previous” az el6z6 oldalhoz.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz
nyelven ért.

* Nem &ll rendelkezésre minden modellen

S9IUB{RIIE PIAOY .

7



Az érint6képernyo hasznalata
A képernyén lathato karaktert vagy ikont vélasztva kijelolheti azt.

e A E ikonnal torolheti az utoljara megadott karaktert.

e A E ikonnal vélthat a nagy- és kisbet(s karakterek kozott.

® AW ikonnal irhat be szokozt.

® A ikont valasztva mas tipusu karaktereket jelenithet meg.
® A [ ikont vélasztva megvaltoztathatja a billentytizet nyelvét.

® Karakter beviteléhez valassza a [T lehet6séget.

A kereséképernydkon a javasolt keresési kifejezések jelennek meg.
A@ ikont vélasztva megjelenitheti a lehetséges bevitelek listdjat.

5 d F B h i k 1

v 1 c v b n m

A gombok nyomva tartdsaval mas karaktereket vagy
szimbolumokat is kivalaszthat.

Az 6sszes beirt karaktert eltdvolithatja, ha lenyomva tartja a
keresésavot, majd kivélasztja a E lehetéséget.




A térképképerny6 jelmagyarazata

A térkép szine a kivalasztott térképtématdl fliggden eltérd.

@ Térkép elhelyezkedés ikonja
@ Irdnypont ikonok
© Forgalmi ikonok”

O Forgalmi informaciok” CRIRD
© romeni CEZED

O Utcak

@ Jarmii aktualis helyzete

© Keresés adott kategériaban
© Aktuilis hely ikon

Vélassza ki az aktudlis helyre torténd visszatéréshez.

@ Térkép méretaranya

* Nem &ll rendelkezésre minden modellen

SPIUD{PNIL PINQY .



10

Nappali vagy éjszakai méd

A képerny6 automatikusan Nappali vagy Ejszakai izemmédra vélt.

@ Nappali moéd
© Ejszakai lizemmod



Navigacio kozben
Navigacio kozben az Utvonal-informacié a térképképernyon jelenik meg.
A részletes informacidkat a forduléinformaciok képernyén lathatja.

Térképképerny6
© A kovetkezé Utmutatas jelzése O Tavolsag az uti célig (célponting)
Vélassza ki a hangnavigacié meghallgatasahoz. Az aktualis Utvonal tavolsaga
© Kovetkezd utcanév @ Hangnavigacié némitasa
Valassza ki ismét a hangnavigaci6 bekapcsolasahoz.
© Iranymutatds © Aktualis utcanév
O Uti cél © Javasolt Gtvonal

© Erkezésiids (Gtpont) @ Utvonal megszakitasa

SPIUD{PNIL PINQY .



12

Opcionalis informaciok CIIRIRS

@ Kovetkezd saroktdl sarokig informacio
© Kovetkezd saroktdl sarokig utasitasok

Navigacio fordulasrol fordulasra
A kovetkezé navigacios pont megjelenik a jarmiivezetdi informacios feliileten.

@ Fennmaradoé tavolsag
© Kozeledik a kovetkezé mandver.



Navigacié — Otthoni cimek és Menjlink haza

Az Otthon funkcié barhonnan automatikusan az otthoni cimére navigal, ha a Menjiink haza ikont valasztja.

Egy otthoni cimet térolhat.

A lépések sorrendje eltérd lehet a rendszerre toltott térképadatoktol fliggéen.

Otthoni cim tarolasa

@ Vilassza a Navigacio lehetéséget.

@ vilasszaa @ elemet.

9 Vélassza a Menjiink haza, majd az Igen
lehetéséget.

e

Valassza a Cim keresése lehet6séget, majd
valassza ki a kivant keresési modszert.

Navigacio6 haza

@ Vailassza a Navigacio lehetéséget.

@ vilasszaa @ elemet.

Adja meg az otthoni cimét.

Vélassza a Mentés lehetéséget, ha
megjelenik a kivant hely.

0 Vélassza a Név lehetdséget, majd adjon
meg egy nevet.

Vélassza a Telefonszam lehetéséget, majd
adjon meg egy telefonszamot.

© Valassza a Menjiink haza gombot.

@ * Bl

[ 5] ¢]
t

Tinabtish

ElER
ofp

A masik lehet6ség az, hogy kimondja, hogy
+Navigation”, majd azt, hogy % | ,Go

Home" barmelyik képernyén.”

o o o0

Valassza a Mentés lehetdséget.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német,
francia, spanyol és olasz nyelven ért.

S9IUB{RIIE PIAOY .

13



] Navigaci6 - Uti cél megadasa

Adja meg az uti célt valamelyik mddszerrel, majd kdvesse a navigacids Utmutatast a térképen az uti célig.

X

o

g; A lépések sorrendje eltérd lehet a rendszerre toltott térképadatoktol fliggéen.

'Q_);

o

=;

3 7 . YRy P 7 ’a

':‘3" 0 Valassza a Navigacio lehetséget. @ Vélassza az Indulas gombot.

9 Vilassza a @ elemet Megkezdédik a navigacio az uti célig.

9 Adja meg a kulcsszét vagy a cimet.

O vilasszaa @ elemet.

® Mentés: Mentse a kivalasztott helyet a
Mentett helyek kozé.

® Utvonalak: Vélasszon egyet az Gtvonalak
koziil.

o @: Jelenitse meg az Uti cel terkepet és
mentsen el egy helyet.

Ubvonalax

14




Navigaci6 - Utvonal vagy uti cél médositasa

Az Utvonalat a navigdacio soran az érintendé Utpontokat megadva vagy az Uti célt megvaltoztatva tudja médositani.

Utpont (pihend) hozzaadasa
Az Gtvonalon Utpontokat adhat meg.

@ Vilassza a Navigacio lehetéséget.
@ vilasszaa @ elemet.
© Valasszon keresési modot.

@ valasszon az ti célok listajahoz adandé
helyet, majd vélassza az Indulas gombot.

e Vélassza az Utpont lehetéséget.

O Ssziikség esetén szerkessze az Gti célok
listajat, és valassza a Mentés gombot.

Uti cél megvaltoztatasa

Navigacié kézben tébb mddszerrel is megadhat

Uj ati célt.

® Térképen lévé ikon valasztasa
Vélasszon ki egy hely/tereppont ikont vagy uj
terlletet a térképen.

® Uj uti cél megadasa CRIRD
Vilassza a @ lehetéséget, majd adja meg az
Uj ati célt.

Utvonal megszakitasa

@ Vilassza a [ elemet.

+Navigation”, majd azt, hogy |«% | ,Stop
route” barmelyik képernyén.™

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német,
francia, spanyol és olasz nyelven ért.

S9IUB{RIIE PIAOY .

15



] Hangvezeérelt mikodtetés™ *

oY

SIUBANE PIA

16

Hangportél képerny6

0 Nyomja meg és engedje el a|«$| gombot.
A rendszer arra kéri, hogy mondjon ki egy
hangutasitast. Nyomja meg, majd engedje
elUjraa ﬂ gombot a kérdés dtugrasahoz.

® Ha arendszer parancsra kész, hangjelzéssel
jelzi.

® Nyomja meg a gombot vagy mondija ki
a LCancel” parancsot a visszavonashoz.

9 Mondja ki, hogy m .Navigation."
Megjelenik a hangutasitas képernyé.
Ezutdn kévesse a hangutasitasokat, és
mondjon ki egy hangutasitast.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német,
francia, spanyol és olasz nyelven ért.

Az audiorendszer a hangvezérlés tizemmod
idejére elnémul.

Mas hangutasitasokat is hasznédlhat a
hangportél képernyén.

Figyelmesen olvassa el hangvezérlés
hasznalatardl irottakat.

Hangvezérl6 rendszer™ *1

A rendszer bizonyos utasitasokat felismer.
Rendelkezésre allé navigacios utasitasok

Hangutasitas képerny6

0 Miutan a hangportal képernyén kimondja
a |« | “Navigation” hangparancsot, az aldbbi
képernyé jelenik meg.

© Figyeljen az elhangzo utasitasokra, és
mondjon ki egy hangutasitast.

® A hangutasitas képernyén nem kell Gjra
megnyomnia a[«§] gombot.

® Arendelkezésre allé hangparancsok a
képernyén kiemelve szerepelnek.




Hibaelharitas

<= < N~ < K>

Miért tér el kissé a jarmu helyzetének térképen Iévé ikonja a
tényleges helyzettdl, kilondsen a keresztezédéseknél?

Ez teljesen normalis. A navigaciés rendszer nem ismeri a
keresztezédések szélességét. A jarmu helyzetének nagy
eltérése a GPS-jel dtmeneti megsziinését jelezheti.

Miért né bizonyos esetekben a kijelzett ,érkezési idé" annak
ellenére, hogy kdzeledek az uti célhoz?

Az ,érkezési id6t” az egyes utakon érvényes
sebességkorlatozasok alapjan szamitja ki a rendszer. A
kdzlekedési viszonyoktdl fliggéen a rendszer kordbbi vagy
késébbi ,érkezési id6t” szamithat ki.

Miért vélt az 6ra gyakran egy oraval elére vagy hétra?
Az érabedllitast automatikusan frissiti a rendszer a GPS-

pozicidja alapjan. Ha id6zéna hataranak kozelében halad, akkor
ennek oka valdszintleg az automatikus frissités.

0 08

Tovabbi informaciok CEYRY -

Hogyan kapcsolhatom be a hangnavigéaciot a navigacios
rendszerben?

® Ahangerét a hangnavigdcio alatt a hangerészabalyzé
gombbal tudja beéllitani.

e Nyomja meg a £ (Kezd6) gombot. Valassza az Altaldnos
beallitasok > Rendszer > Rendszerhangerdk elemet.
Ha a Navigacio iranyitassal bedllitas hangereje alacsony,
allitsa feljebb.

Hogyan adhatok meg uti célt, ha egy telepdilés vagy utca nem
taldlhato?

Probalja meg kozvetlenll a térképrdl kivélasztani az Uti célt.

* Nem &ll rendelkezésre minden modellen

oY

SIUBPNE PIA

17



18

A kézikdnyv hasznalata

Az alabbi rész azokat a modszereket ismerteti, amelyekkel informacidkat kereshet a kézikonyvben.

" " Entering a Destination
Navigation m

Keresés a tartalomjegyzékben /) A\ Saed. XX
Navigation
Két tipusu tartalomjegyzék segitségével —————

talalhatja meg a keresett informaciot.

Részletesebb
tartalom

Tartalomjegyzék

Fejezet tartalma

El6szor keresse meg a keresett dologgal Ez a részletesebb tartalomjegyzék
kapcsolatos altaldanos fejezetet (pl. Uti cél pontosan megmutatja, hogy melyik

megadasa a Mentett helyek kozul).
Ezutan Iépjen az adott fejezethez, és informéacié szerepel.
tekintse meg a tartalomjegyzékét.

szakaszban és milyen cim alatt milyen

Saved Places \
-—

f Meritett helvek

Keresés a Targymutatéban CIEIAN L XX

A navigacios képernyén megjelend
mentielemek (pl. Mentett helyek) kiilon-
kilon megtalalhatok a Targymutatéban.

< (S A D 3 I
e~ ADEDDED

Navigaciés képernyd
Targymutato

A Targymutatd
fokifejezéseket és
albejegyzéseket tartalmaz.
Az albejegyzések
segitségével kdnnyen
megtalalhatja a keresett

oldalt.

Tovabb a
kovetkez6 oldalra



P> p>Entering a Destination P> Saved Places

Saved Places

o2

|#/ > Navigation b [8) > Saved Places Saved Places
You can add, edit, or delete the saved place.
Select a saved places to use as the destination. Saved Places P. 27
1. ISe\em your destination from the Using Voice Command"™
ist. You can utilize a saved place by using voice
2. Select Go to set the route to your commands.
destination. From the Voice Portal screen, say [«] “ Navigation.” o o
Calculating the Route P. 81 Say |«¢] “Saved places” on the voice mand A menUszerkezetet kdvetve

screen, then say a saved place (e.g., [1§] “Honda"). részletes Utmutatds [rja |e'
Say [s§] “Go" or “Yes" to set the route. .
sing Voice Commands*" P. 7 hogyan juthat el a keresett

oice Control Operation*' P. 16 elemhez.

uc|zebinen -

Recent
 [# > Navigation b~ €] - Recent

A}

Menliszerkezet

A menlszerkezet segitséget nyujt a
rendszer menuopcidinak hasznalatdhoz.
A kivant funkciéhoz ugy juthat el, hogy
koveti a menUlszerkezetet az ott lathato
lépések szerint.

Valassza ki a rendszervezérlé Vélassza a menU opciét.
panelen [évé elemet.

Vélassza a Mentett helyek lehet6séget.

Y m e E e E e e e e ————————

* Az ebben a részben szerepld képek eltérhetnek a tényleges képernydktdl.

N e



20



Az alabbi rész az inditasi eljarashoz, a navigacidohoz és a bedllitdsokhoz kapcsolddo funkcidkat mutatja be.

Inditas...
Hangvezérl6 rendszer™ *!
Személyes adatok
Otthoni cim bedllitasa...
Mentett helyek
Kijelz6méd beallitasai ...
Képernyé fényerébeadllitdsa.
Kijelz6mdd véltoztatasa
Irdanymutatas hangerejé
Fémendi ...
Térképopciok
Forgalmi ikonok ..
Forgaloms(irliség...
Szinséma...
Erdekes helyek.

* Nem all rendelkezésre minden modellen

Megjelslt nyomvonal

Megjelodlt nyomvonal régzitése...

Megjeldlt nyomvonal torlése
Irdnypontok bedllitasai
Utvonal-lehetéségek...
Utvonal-bemutato
Utvonal-beallitasok.
Forgalom &tirdnyitasa.
Utvonal-szémitasi médszer ..
Navigacids beallitasok...
Becsult érkezés
Prediktiv Utvonaltervezé
Tanulasi elézmények torlése
Automatikus nagyitas.....
Mané&verezési segéd felug

Rendszerbeallitasok

Hangnavigécio nyelve
Mandverek listaja.
Utmutaté
Helyek kezelése..
Kertlendé terlletek
Legutdbbi uti célok szerkesztése.
Letoltott helyek szerkesztése
Térképfrissités.
Beallitasok
Gépkocsi helyzetének beallitds
Online szolgéltatasok
A szoftverlicenc ismertetése..
Adatok visszaallitasa
Alapértelmezett gyéri bedllitdsok visszadllitas:




s0sel||eaquazspUSYy .

22

Inditas

A navigécios rendszer automatikusan elindul, amikor a gyujtast TARTOZEK vagy BE allasba
helyezik. Induldskor a kovetkezé megerdsité képernyd jelenik meg.
1. Valassza a Kezdés elemet.

P> A Bluetooth-kapcsolati tizenet
akkor jelenik meg, ha a
KEZDOKEPERNYON levélasztotta

a Bluetooth-eszkozt.
i P> Ha nem vélasztja a Kezdés
a nem akarja megosz i
nem iratk o gombot, arendszer egy bizonyos
' Eae " o — id¢ elteltével automatikusan
kivalasztja a Kezdés gombot.

P> Arendszer automatikusan
elindftja a legutébb hasznalt
funkciot.

2. Valassza a Navigacié lehetbséget.

P Megjelenik a térképképernyd
vagy a navigacioés utmutatd
képernydje. Ha megjelenik a
navigdcids utmutato képernyd,
valassza a Kilépés lehetéséget.

P> Ha a navigécio kezd¢ képernydjét
akarja megjeleniteni, nyomja meg

2l gombot.

M Manualis mukodtetésre vonatkozo korlatozasok

Bizonyos manudlis funkciok le vannak tiltva vagy nem mdkddnek, amikor a gépkocsi
mozgasban van. A szlrkén megjelené opcidk nem vélaszthaték ki, mig meg nem éll a
gépkocsival.

Kezdés Beallitasok

Inditas

Ne nézzen hosszan a képernydre, és vezessen
biztonsagosan az aktudlis forgalomkorlatozasoknak
megfelelden.

A navigacids rendszer hasznalata soran a rendszer
bezérhatja a tobbi alkalmazést.

A Navigdcié kivalasztasakor a rendszer megjeleniti a
legutébb hasznalt navigacios funkciot. Inditaskor a
térkép kijelzdje jelenik meg.

Az elsé inditaskor megjelenik a navigaciés utmutaté.
Az Utmutatot barmikor megjelenitheti a fémenubdl.
Utmutaté 53. 0.



Hangvezérl6 rendszer™ ™

A gépjarmU hangvezérlé rendszerrel van felszerelve, amely a navigacios rendszer
funkcioinak kézi beavatkozas nélkuli kezelését teszi lehetévé.

A hangvezérlé rendszer a kormanykeréken 1évé gombbal, valamint a mennyezeten
lévé térképldmpdk kozelében taldlhatd mikrofon segitségével vezérelhetd.

A gombbal és a mikrofon elhelyezkedésével kapcsolatos tovabbi részletekért olvassa
el kezelési kézikonyvet.

Hangfelismerés

Hangvezérlé rendszer™ *!

Amikor megnyomja a gombot, a rendszer arra kéri,
hogy mondjon ki egy hangutasitast. Nyomja meg
réviden Ujra a gombot ennek a kihagyasahoz és az
utasftas kimondasahoz.

Hangfelismerés

Az optimdlis hangfelismerés elérése érdekében kdvesse az alabbi irdnyelveket a navigacios

hangvezérlé rendszer hasznélata soran:

e Gy6z6djon meg arrdl, hogy a hasznélni kivant hangutasitdsnak megfeleld képernyé
lathaté. A rendszer bizonyos utasitasokat felismer.
Rendelkezésre allo navigacids utasitasok:

Navigacids utasitasok 114. 0.

e (Csukja be az ablakokat és a panoramatetét™.

* Allitsa be gy a mUszerfali és az oldalsé szell6zéket, hogy ne a mennyezeti mikrofon felé
fujjék a levegét.

e Beszéljen tisztan, természetes beszédhangon, a szavak kdz6tt ne tartson szlinetet.

e (Csokkentsen lehetdség szerint minden hattérzajt. Ha tébb személy beszél egyszerre,
akkor eléfordulhat, hogy a rendszer félreértelmezi az utasitast.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

* Nem all rendelkezésre minden modellen

A hangvezérld rendszer csak a vezetdilésbdl
hasznélhatd, mivel a mikrofonegység kiszUiri az utastlés
fel6l érkezé zajokat.

30se|[eagiazspusy .

23



s0sel||eaquazspUSYy .

24

Személyes adatok

Otthoni cim beallitasa

2 [#4 > Navigacio b [@)

A személyes adatok mentvel dllithatja be otthoni cimét.

itett otthoni cim.

Elmenti az otthoni cimet?

Igen

55 mad

eprol

1. Valassza a Menjlink haza, majd az
Igen lehetéséget.

2. Valassza a Cim lehetéséget, majd
valasszon egy opciot.

P> Az otthoni cim megadéasahoz
valassza a Kivalasztas térképrdl
elemet.

P> Ha nem a Kivalasztas térképrol
lehetéséget vélasztja, folytassa a
3.és4. |épéssel.

3. Adja meg az otthoni cimet.
4. Vdlassza a Mentés, majd a Mentés
lehet&séget.

Személyes adatok

A rendszer felllirja az otthon helyét. Vélassza a Helyek
kezelése, majd a Kezddlap lehetdséget.
Helyek kezelése 54. 0.

Otthon szerkesztése:
Név: Adja meg a kivant nevet.
Telefonszam: Adja meg a kivant telefonszamot.



PP Személyes adatok P> Otthoni cim beéllitasa

Az alabbi opciodk allnak rendelkezésre:

Vélasztas a térképrol: Az aktudlis helyet dllitja be otthoni cimnek.
Keresés keresokifejezés alapjan: Keresékifejezés vagy cim megadaséval allit be
otthoni cimet.
Kategoria keresése: A kategodria kivélasztasaval bedllitja az otthoni cimet.
Cim keresése: A cim megadasaval bedllitja az otthoni cimet.

Otthoni cim tarolasa 13. o.
Keresés az utvonal mentén: Bedllitja az otthon helyét az Utvonal mentén.
Mentett helyek: A Mentett helyek listan tarolt helyet kivalasztva allit be otthoni cimet.
Telefonszam keresése: Bedllitja az otthon helyét a telefonszam alapjan.
Koordinatak keresése: A koordinatak megadésaval beéllitja az otthoni cimet.
Legutébbiak: Az otthoni cimet egy kdzelmultban talélt hely alapjan allitja be.
Letoltott helyek™: Bedllitja az otthon helyét a letdltott helyek alapjan.

*1: Elképzelhets, hogy a funkcio az On orszagaban vagy régitjaban nem érheté el. A

funkcidval kapcsolatos részletekért forduljon a markakeresked6hoz.

FOLYTATODIK

%05Y||2aguaZSpUSY .

25



s0sel||eaquazspUSYy .

26

P> P> Személyes adatok P> Otthoni cim beallitasa

M Az otthoni cim szerkesztése
2 [#t > Navigacio P> B P Helyek kezelése P> Kezdé

Szerkeszti az otthoni cimet.

1. Vélassza ki a szerkeszteni kivant
5 elemet.

2. Valassza a Mentés lehetéséget.

>
b

Mentés Mégse

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

o Név: Uj nevet ad a helynek.

e Cim: Uj helyet ad meg.

¢ Telefonszam: Uj telefonszdmot ad meg.



P> P> Személyes adatok P>Mentett helyek

Mentett helyek

Elmenthet helyeket, hogy gyorsan megtaldlja &ket, és Utvonalat készithessen hozzajuk.

B Mentett hely mentése
2 [#4 > Navigacio »> [@)

1. Valasszon keresési modot.
P> Keresse meg a menteni kivant
helyet.
Uti cél megadasa 66. 0.
2. Valassza a Mentés lehetéséget.

3. Valassza a Mentés lehetéséget.
P> Sziikség esetén adjon meg egy
nevet és egy telefonszamot.
P> Sziikség esetén valasszon ki egy
POl ikont.

Mentés Mégse

FOLYTATODIK

Mentett hely mentése
A keresett helytél figgéen a helynév vagy a telefonszam
mar meg van adva.

%05Y||2aguaZSpUSY .

27



P> P> Személyes adatok P> Mentett helyek

B Mentett hely mentése manualisan

2 [# > Navigacio

1. Vélasszon ki egy Uti célt a térképrdl.
Térképes bevitel 80. o.
2. Valassza a Mentés lehetdséget.

s0sel||eaquazspUSYy .

3. Valassza a Mentés lehetéséget.
P> Szikség esetén adjon meg egy
nevet és egy telefonszamot.
P> Szlikség esetén valasszon ki egy
POl ikont.

28

Mentett hely mentése manudlisan

A keresett helytél figgéen a helynév vagy a telefonszéam
mar meg van adva.



P> p> Személyes adatok P> Mentett helyek

B Mentett hely szerkesztése

2 [ P Navigacié P> B P Helyek kezelése P> Mentett helyek

Mentett helyek szerk,

E3 AaA

E3 BBB
E3 ccc

Mentés

Mentett hely
AAA

e o1 el R TR R L

Mentés

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:

¢ Név: Uj nevet ad a helynek.

e Cim: Uj helyet ad meg.

¢ Telefonszam: Telefonszamot adhat meg.
e lkon: Vélassza ki a kivant ikont.

1. Valassza ki a szerkeszteni kivant
mentett helyet.

2. Valasszon ki egy opciét.
3. A szerkesztéshez vélassza a Mentés
lehetdséget.

FOLYTATODIK

Mentett hely szerkesztése

Uj mentett helyet a [§  kivalasztésaval adhat hozza.

%05Y||2aguaZSpUSY .

29



s0sel||eaquazspUSYy .

30

P> p> Személyes adatok P> Mentett helyek

B Mentett hely torlése
? P Navigacio B> B P Helyek kezelése P> Mentett helyek

T = 1. Valassza a [X elemet.
s P> Akivalasztott hely elttinik a
listarol.
2. Valassza a Mentés lehetéséget.
P> Ha a Mégse lehetdséget vélasztja,
az eltdnt hely a listdn marad.

Mentés

W Az 6sszes mentett hely torlése
2 [#8 > Navigacio P> B P Helyek kezelése P> Mentett helyek

Vélassza a [&B ikont, majd az Igen
elemet.



Kijelz6mod bedllitasai

Képernyo fényerdbeallitasa

A képernyé fényerejének bedllitasa. Valassza a Kijelz6mod (38: ))) lehetdséget a képemyd
fényerejének médositaséhoz.
e ] ‘

Valassza a képernyé aljan taldlhato

Kijelz6mdd lehetdséget.

& P Afényerdcstszka néhany

——— | masodpercre ldthatova valik.

— > A @ vagy a €@ gomb segitségével

valtoztathatja a fényer6t.

P> Aképernyé kikapcsolasahoz vélassza

@NRGBRY A, 7w () gy a Kijelzé Kl lehet6séget.
A képernyé bekapcsoldsahoz
nyomja meg a[#4 vagy a
gombot.

P> Valassza a(z) Bl lehetSséget a
Nappali és Ejszakai izemmod kdzotti
valtdshoz.

Kijelzd KI

Képernyd fényerébeadllitdsa

A kijelz6 fényerejét a Fényerd csUszka elcstsztatasaval
vagy elhtizésaval is allithatja.

Az érintéképernyd érzékenységi bedllitdsa modosithatod.

Lasd a felhasznaloi kézikonyvet.

Maodosithatja a térkép szinét.
Szinséma 38. 0.

305e||2oqUdZSPUY .

31



s0sel||eaquazspUSYy .

32

P> P> Kijelz6mod beéllitasai P> Kijelz6maod véltoztatasa

Kijelz6mod valtoztatasa

Vilagitasvezérlés

Miikodés

Kijelz6mod (3 )

Napfényérzékeld (pontos
helyét a kezelési
kézikonyvben taldlja)

MUszerfal fényerejének
bedllitotarcsaja (pontos helyét
a kezelési kézikonyvben
talalja)

Fényszorok (Auto/Be/Ki)

Ha a kijelz6 fényerejét csak atmenetileg szeretné megvaltoztatni, valassza a nappali vagy az éjszakai kijelzémddot.
Bedllitja a képernyd fényerejét, ha a felhasznald ideiglenesen médositani kivanja a kijelzé fényerejét.
Emlékezteto: A Kijelz6maod (s )) fellir minden mas, a napfényérzékeld altal automatikusan vagy a
Rendszerbeillitdsok képernyén manudlisan beallitott fényerd-beallitast.

Ha a napfényérzékeld bekapcsolt fényszordk mellett napfényt érzékel, a rendszer automatikusan atvalt éjszakai
kijelzé6maodrél nappalira.
Emlékeztetd: Ha kivanja, a Kijelz6mdd (

B tipusu miszercsoporttal felszerelt tipusok

Emlékeztetd: Szikseg esetén a kijelz6 fényerejét a Kijelz6maod (3 )) hasznalataval 4llithatja be.

~—

hasznalataval felUlirhatja ezt az automatikus valasztast.

Ha a fényszordk bekapcsolt dllapotban vannak, és szeretné, hogy a muszerfal nappali kijelz6mdédban legyen, éllitsa
a megvilagitas fényerejét a maximalis értékre.

Emlékeztet6: A fényszérok be- vagy kikapcsolt dllapotatdl fliggd automatikus bedllitdshoz llitsa a muszerfal
fényerejét a kdzepes tartomanyba.

Bekapcsolt llapotban a kijelzé éjszakai kijelz&mddra valt.
A fent felsorolt hdrom vezérlé kikapcsolja” ezt a funkciot.
Emlékeztetd: A kijelz6 fényerejét a Kijelz6mod (3 ) hasznalataval 4llithatja be.




Iranymutatds hangerejének beallitasa

2 [#] D> Altalanos beallitasok P> Rendszer P> Rendszerhangerék

Az irdnyftott navigacié hangerejének bedllitasa.

B>

Rendszerhangok

Vdlassza a Navigacio iranyitassal
lehetéség [ vagy [ ikonjat.

I[rdnymutatds hangerejének bedllitdsa

A hangerdt a hangerd csuszka elcsusztatasaval vagy
elhtzésaval is allithatja.

A hangnavigécié hangerejét a hangnavigacio alatt a
hangerészabalyzé gombbal tudja bedllitani.

%05Y||2aguaZSpUSY .

33



s0sel||eaquazspUSYy .

34

FOmenu

2 [# > Navigacio > B
Menid Vdlasszon ki egy opciot.
trképbeallita
£ Utvonal-be
) Na

22 Utmutaté
¥ 2 Helyek kezelése

Az alabbi opciodk alinak rendelkezésre:

o Térképopcidk: Bedllitja a térképképernyén megjelenitend informacidkat.
Térképopciok 35. o.

¢ Utvonal-lehetéségek: Megadja az Utvonal-lehetéségeket.
Utvonal-lehetéségek 42. o.

* Navigdcios lehetéségek: Bedllitja a kivant navigaciot.
Navigéaciés beallitasok 47. o.

¢ Utmutaté: A navigacios Gtmutatot jeleniti meg.
Utmutaté 53. 0.

® Helyek kezelése: Szerkeszti a tarolt helyeket és az elkerllendd terlleteket.
Helyek kezelése 54. 0.

o Térképfrissités: Megjeleniti a térképfrissitési opcidkat.
Térképfrissités 60. o.

o Beallitasok: Egyéb bedllitasokat jelenit meg.
Beallitasok 61. 0.
Adatok visszaallitasa 64. o.



Térképopciok

2 [#] > Navigacio P> B P Térképopciok

Maodosithatja a térkép bedllitdsait.
Térképbealli Vdlasszon ki egy opciot.

Forgalmi ikonok

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:

e Forgalmiikonok: Beallitja, hogy megjelenjen-e a forgalom ikon a térképen.
Forgalmi ikonok 36. 0.

¢ Forgalomsirilség: Bedllitja, hogy megjelenjen-e forgalmi helyzet a térképen.
Forgalomstiriiség 37. 0.

e Szinséma: Modositja a térkép szinét.
Szinséma 38. 0.

e Erdekes helyek: Kivalasztja a térképen megjelenitend® POI ikonokat.
Erdekes helyek 38. 0.

¢ Megjeldlt nyomvonal: Bedllitja, hogy megjelenjen-e a nyomkdéveté vonal a térképen.
Megjelélt nyomvonal 39. o.

* Megjeldlt nyomvonal rogzitése: Azt allitja be, hogy a rendszer rdgzitsen-e

nyomkaovetési vonalat az 8sszes Uton vagy csak terepen.

Megjeldlt nyomvonal régzitése 40. o.

e Nyomvonal torlése: Torli a térképrél a nyomkovetési vonalat.
Megjel6lt nyomvonal térlése 40. o.

¢ Irdnypont-bedllitasok: Kivalasztja, hogy a 3D irdnypontok megjelenjenek-e a térképen.
Irdnypontok beallitasai 41. o.

%05Y||2aguaZSpUSY .

35



s0sel||eaquazspUSYy .

36

PP Térképopciok P> Forgalmi ikonok

Forgalmi ikonok

2 [#4 > Navigacio B> B P> Térképopciok P Forgalmi ikonok

Bedllitja, hogy megjelenjen-e a forgalom ikon a térképen.

Forgalmi ikonok

Forgalmi ikonok megjelenitése a térképen.

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:
e BE (gyari alapbeadllitas): Megjeleniti a forgalmi ikont a térképen.
e KI: Kikapcsolja a funkciét.

Valasszon ki egy opciét.

Forgalmi ikonok

A forgalmi funkcié csak bizonyos tertleteken érhet6 el.



PP Térképopciok P> Forgalomstir(iség

Forgalomsiiriiség

2 [# > Navigacio P> B P Térképopciok P> Forgalomsiiriiség

Beallitja, hogy megjelenjen-e forgalmi helyzet a térképen.

Forgalomaramlas

Forgalomaramlas megjelenitése a térképen.

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:
e BE (gyari alapbeadllitds): Megjeleniti a forgalmi helyzetet a térképen.
e KiI: Kikapcsolja a funkciot.

Valasszon ki egy opciot.

Forgaloms(irtiség

A forgalmi funkcié csak bizonyos terileteken érheté el.

%05Y||2aguaZSpUSY .

37



s0sel||eaquazspUSYy .

38

P> Térképopciok P>Szinséma

Szinséma

2 [#4 > Navigacio P> B P> Térképopciok P> Szinséma

Mdodositja a térkép szinét.
Szintéma Valasszon ki egy opciét.

A térkeé témajanak a kivalasztisa.

Automatikus Mappal Ejjel

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

o Auto (gyari alapbedllitds): Bedllitja a térképszint a megvildgitdsnak megfelelSen.
* Nappali: Nappali szinekkel jeleniti meg a térképet.

¢ Ejszakai: Ejszakai szinekkel jelenfti meg a térképet.

Erdekes helyek

? 2] > Navigacié P B P Térképopciok P> Erdekes helyek

Kivalasztja a térképen megjelenitend POI ikonokat.
Latnivalék 1. Vélasszon ki egy lehetéséget.
OSSZES 2. Valassza a Mentés lehetéséget.

Benzinktit

Parkolé
Etel

Mentés Mégse




P> P> Térképopciok P> Megjelolt nyomvonal

Megjelolt nyomvonal

2 [# > Navigacio P> B » Térképopciok P Megjelslt nyomvonal

A navigacios rendszer bedllithatd ugy, hogy a térképképernydn nyomkodvetd vonalakat
(,utkdvetést”) jelenitsen meg.
Valasszon ki egy opcidt.

Utkévetés megjelenitése a térképen,

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:
e BE (gyari alapbeadllitas): A rendszer megjeleniti a nyomkdveté vonalat.
e Kil: Kikapcsolja a funkciot.

%05Y||2aguaZSpUSY .

39



s0sel||eaquazspUSYy .

40

P> P> Térképopciok P> Megjel6lt nyomvonal rogzitése

Megjel6lt nyomvonal rogzitése

2 [#4 > Navigacio B> B P> Térképopciok P> Megjelélt nyomvonal régzitése

Azt dllitja be, hogy a rendszer rdgzitsen-e nyomkovetési vonalat az 6sszes Uton vagy csak
terepen.
Utkévetési rigzités Vélasszon ki eqgy OpCiét.

Csak terepen

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

e BE: A rendszer minden Uton rdgziti a nyomkdvetési vonalat.

e Csak terepen (gyari alapbedllitas): A rendszer csak terepen rdgziti a nyomkdvetési
vonalat.

e KI: Kikapcsolja a funkciot.

Megjelolt nyomvonal torlése

? 2/ > Navigacio P B P Térképopciok P> Megjelslt nyomvonal torlése

Torli a térképrél a nyomkdvetési vonalat.
Valassza az OK lehetéséget.

Az atkovetés torlése a térképrol.

Megjeldlt nyomvonal régzitése

A terepen megjeldlt nyomvonalak (Utkdvetés)
megjelenitheték a képernyén.
Terepi nyomkovetések megjelenitése 87. o.



P> Térképopciok P> Iranypontok beallitasai

Irdnypontok beallitasai

2 [# > Navigacio P> B » Térképopciok P> Iranypontok beallitasai

Kivalasztja, hogy a 3D iranypontok megjelenjenek-e a térképen.
Valasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:
¢ 3D irdnypontok:
— BE (gyari alapbedllitas): Megjeleniti a 3D irdnypontot a térképen.
— Kl: Kikapcsolja a funkciot.
* Iranypont texturdja:
— BE (gyari alapbedllitds): Megjelentiti az irdnypont texturdjat a térképen.
— Ki: Kikapcsolja a funkciot.

%05Y||2aguaZSpUSY .

11



s0sel||eaquazspUSYy .

42

Utvonal-lehetéségek

2 [#t] > Navigacio P> B » Utvonal-lehetéségek

Maodositja az Utvonal bedllitasait, és megjeleniti az aktudlis Utvonal részleteit.

Uti célok listaja

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:
® Tovébbi lehets. Utv.: Elker(ilé Utvonalat tervez.
Keriiléut véalasztasa 92. o.
¢ Utvonal attekintése: Megjeleniti az Utvonal attekintését.
Utvonal attekintése 86. o.
¢ Utvonal-bemutaté: Megmutatja az aktuélis navigacio bemutatéjat.
Utvonal-bemutaté 43. 0.
¢ Utvonalbeallitasok: Bedllitja, hogy hasznélja-e a rendszer a mar elhagyott utakat.
Utvonal-beallitasok 44. 0.
o Céldllomaslista: Részletes informaciok megtekintése az aktualis uti célrél és
Utvonalpontokrol.
Utvonal szerkesztése 94. 0.
e Forgalom atiranyitasa: Bedllitja, hogy a rendszer hasznalja-e az optimalizalt lehetséges
Utvonalakat.
Forgalom &tiranyitasa 45. o.
¢ Utvonal-szamitasi médszer: Médositja az Utvonal-tervezési modszert.
Utvonal-szamitasi médszer 46. o.



»p> Utvonal-lehet6ségek P Utvonal-bemutaté

Utvonal-bemutaté

2 [#4 > Navigacio > B P> Utvonal-lehetéségek P> Utvonal-bemutaté (tkizben)

Megmutatja az aktualis navigdcié bemutatojat.

0.3mi AAA =

Nosey|eaquazspuay .

43



s0sel||eaquazspUSYy .

44

P P> Utvonal-lehetéségek P> Utvonal-beallitasok

Utvonal-beallitasok

2 [#4 > Navigacio > B P Utvonal-lehetéségek P> Utvonal-beallitasok

Beallitja, hogy hasznalja-e a rendszer a mér elhagyott utakat.
T : 1. Valasszon ki egy lehetéséget.
Butopaly P> A bejelolt elemek engedélyezve
vannak, a be nem jeldlt elemek
pedig le vannak tiltva.
2. Vélassza a Mentés lehetdséget.

Fizetds utak
Kompok

Vona kompok

Mégse

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

Autopdlyak, féutak: Bedllitja, hogy az autopalydk hasznélatban legyenek-e.

Fizetés utak: Bedllitja, hogy a fizetés utak hasznélatban legyenek-e.

Kompok: Bedllitja, hogy a kompok hasznalatban legyenek-e.

Vasuti kompok: Bedllitja, hogy a vonatszallitd kompok hasznélatban legyenek-e.
Foldutak: Bedllitja, hogy vezessen-e Utburkolat nélkuli utakon.

Alagutak: Bedllitja, hogy behajtson-e alagutba.

Forgalmi torlédasokra vonatkozé dijzénak: Bedllitja, hogy vezessen-e forgalomdijas
zénakban.

e Matricak: Bedllitja, hogy a matricat igényld utak hasznalatban legyenek-e.



P »> Utvonal-lehet6ségek P> Forgalom &tiranyitasa

Forgalom atiranyitasa

2 [# > Navigacio P> B P Utvonal-lehetéségek P> Forgalom atiranyitasa

Beallitja az automatikus atirdnyitasi funkciot.
Valasszon ki egy lehet&séget.

Utvonal tjratervezése forgalom alapjan

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:

e AUTO: Bedllitja az automatikus atirdnyitasi funkciot.

e BE (gyari alapbeallitas): Bedllitja a felugré értesitéseket hasznald automatikus
atirdnyitasi funkciot.

e Kil: Kikapcsolja a funkciot.

Forgalom é&tiranyitasa

Az Utvonal Ujratervezése forgalom alapjan funkcié a
folyamatosan frissitett forgalmi informaciok alapjan
gyorsabb Utvonalat is kiszamithat.

A forgalmi funkcié csak bizonyos terileteken érheté el.

%05Y||2aguaZSpUSY .

45



s0sel||eaquazspUSYy .

46

» P> Utvonal-lehetéségek P> Utvonal-szamitasi médszer

Utvonal-szamitasi modszer

2 [#4 > Navigacio > B P> Utvonal-lehetéségek P> Utvonal-szamitasi modszer

Maodositja az Utvonal-tervezési modszert.
Utiétrehozssi mad Valasszon ki egy lehet8séget.

Az iti célhoz » onal preferalt tipusanak

5d,

Leggyorsabb Legrividebb Javasolt

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

e Leggyorsabb (gyéri alapbedllitas): Olyan Utvonalakat tervez, amelyek bar hosszabbak
lehetnek, révidebb id6 alatt lehet 8ket megtenni.

® Legrévidebb: Olyan Utvonalakat tervez, amelyeket bar tébb id8 alatt lehet megtenni,
révidebbek.

e Javasolt: Kiszdmitja a navigacids rendszer altal javasolt Utvonalakat.



Navigacids beallitasok

2 [#] » Navigacio P> B P Navigacios beallitasok

Maodositja a Utvonal-navigacios bedllitasokat.

Vdlasszon ki egy opciot.

0 eléugrd dzenet

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:

Becslilt érkezés: Bedllitja az Uti célra érkezés becsult idejének formatumat, amely a
navigacios képernydn jelenik meg.

Becsiilt érkezés 48. 0.
Prediktiv Utvonaltervezés: Bedllitja, hogy hasznalatban legyen-e a prediktiv Utvonal
funkcio.

Prediktiv utvonaltervezés 49. o.
Tanulasi el6zmények torlése: Torli a megtanult Utvonal elézményeket.

Tanulasi el6zmények torlése 50. 0.
Automatikus nagyitas: Bedllitja, hogy a térkép végezzen-e automatikus nagyitast a
kovetkezé navigécios pont tavolséga alapjan.

Automatikus nagyitas 50. o.
Manéverezési segéd felugrd ablaka: Bedllitja, hogy megjelenjen-e a felnagyitott
felugro ablak a keresztez6déshez kozeledve.

Manéverezési segéd felugré ablaka 51. o.
Hangutasitasok nyelve: Bedllitja a hangutasitasok nyelvét.

Hangnavigacié nyelve 51. 0.
Mandverek listdja: Bedllitja, hogy megjelenjenek-e a saroktdl sarokig utasitasok a
térképen.

Manéverek listaja 52. 0.

%05Y||2aguaZSpUSY .

47



s0sel||eaquazspUSYy .

48

P> Navigacios beéllitasok P>Becsult érkezés

Becsiilt érkezés

2 [#8 > Navigacio P> B P> Navigacios beallitasok P> Becsiilt érkezés
Bedllitja az Uti célra érkezés becslt idejének formatumat, amely a navigacios képernyén

jelenik meg.
Valasszon ki egy opciot.

Walassza ki az irany

Erkezési idé Hatralévs idé

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

o Erkezésiid6 (gyari alapértelmezés): Megjeleniti az uti célhoz érkezés becsiilt
idépontjat.

e Hatralévd id6: Megjeleniti az Uti célhoz hatralévé idot.



P> P> Navigacios beallitasok P> Prediktiv Gtvonaltervezés

Prediktiv utvonaltervezés

2 [# > Navigacio P> B P Navigacios beallitasok P Prediktiv Gtvonaltervezés

Beallitja, hogy hasznélatban legyen-e a prediktiv Utvonaltervezés funkcié.
Valasszon ki egy opciot.

Engedélyez

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:
¢ Engedélyez: Bedllitja a prediktiv Utvonal funkciét.
e Letiltds (gyari alapbedllitas): Kikapcsolja a funkciét.

%05Y||2aguaZSpUSY .

49



s0sel||eaquazspUSYy .

50

P> P> Navigacios beéllitasok P> Tanulasi el6zmények torlése

Tanulasi el6zmények torlése

2 [#4 > Navigacio P> B P> Navigacios beallitasok P> Tanulasi el6zmények torlése

Torli a megtanult Utvonal elézményeket.
Valassza az OK lehetéséget.

Ismert Gtvonaleldzmenyek tarlese,

Automatikus nagyitas

2 [ > Navigacio » B P> Navigacios beallitasok P> Automatikus nagyitas

Bedllitja, hogy a térkép végezzen-e automatikus nagyitast a kdvetkezd navigacids pont
tdvolsaga alapjan.
Vdlasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

® BE (gyari alapbedllitas): Bedllitja, hogy a térkép automatikus nagyitast végezzen a
kovetkezé navigécios pont tavolsaga alapjan.

e KI: Kikapcsolja a funkciot.



P> P> Navigacios beallitasok P> Manbverezési segéd felugré ablaka

Mandverezési segéd felugro ablaka

2 [# > Navigacio P> B P Navigacios beallitasok P> Manéverezési segéd felugré
ablaka

Beallitja, hogy megjelenjen-e a saroktdl sarokig felugré ablak az Utkeresztez6déshez
kdzeledve.
& Ozrist 1. Vélasszon ki egy lehet&séget.
M Me 2. Vélassza a Mentés lehet&séget.

Autopélya

Mentés Mégse

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:
e Felszini utca: Bedllitja, hogy megjelenjen-e a saroktdl sarokig felugré ablak a felszini
utcan.

e Autopalya: Bedllitjia, hogy megjelenjen-e a saroktél sarokig felugré ablak az autépélyan.

Hangnavigacié nyelve

2 [# > Navigacio P> B P Navigacios beallitasok P> Hangnavigacié nyelve

Bedllitja a hangutasitadsok nyelvét.
Hangos navigacio nyelve Vélasszon ki egy opcidt.

Dansk
Deutsch

English

Espariol

Francais

%05Y||2aguaZSpUSY .

51



s0sel||eaquazspUSYy .

52

P> Navigacios beéllitasok »>Mandverek listaja

Mandéverek listaja

2 [#4 > Navigacio P> B P> Navigacios beallitasok > Manéverek listaja

Bedllitja a saroktdl sarokig megjelend utasitasokat.
Valasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk allinak rendelkezésre:
e BE: Bedllitja a saroktdl sarokig utasitdsok megjelenitését a térképen.
o Kl (gyari alapértelmezés): Kikapcsolja a funkciot.



Utmutaté

2 [# > Navigacio P> B » Utmutaté

A felsorolt funkcidk hasznélataval kapcsolatos tovabbi informacidkért kattintson az adott
funkcidra.

Vélassza a [«]vagy a[p»]lehetdséget a
kovetkezé vagy az elézé oldalra
valtashoz.

Az Utmutatobol torténd kilépéshez
valassza a Kilépés lehetdséget.

305e||2oqUdZSPUY .

53



s0sel||eaquazspUSYy .

54

Helyek kezelése

% [#t > Navigacio P> B P> Helyek kezelése

Szerkeszti a tarolt helyeket és az elkertlendé tertleteket.
Vdlasszon ki egy opciot.
Keriilendé teriiletek

Otthon

Mentett helyek

Legutobbi
Letoltott helyek

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

e Keriilendé teriiletek: Konkrét utak vagy teriletek elker(ilését teszi lehetévé.
Keriilend$ teriiletek 55. 0.

e Otthon: Szerkeszti az otthoni cimet.
Az otthoni cim szerkesztése 26. 0.

® Mentett helyek: Mentett helyek szerkesztése.
Mentett hely szerkesztése 29. o.
Mentett hely térlése 30. o.
Az 6sszes mentett hely térlése 30. 0.

e Legutdbbiak: Szerkeszti a legutébbi Uti célokat.
Legutdbbi uti célok szerkesztése 59. 0.

o Letoltott helyek™: Szerkeszti a letoltott helyeket.
Letsltétt helyek szerkesztése 59. 0.

*1: Elképzelhetd, hogy a funkcio az On orszagaban vagy régidjaban nem érhet6 el. A
funkcioval kapcsolatos részletekért forduljon a markakeresked6hoz.



P> P> Helyek kezelése P> Keriilendé teriiletek

Keriilend6 teriiletek

Ezzel a funkcioval elkertlhet bizonyos tertleteket és Utszakaszokat. Sziikség szerint
engedélyezheti és letilthatja az egyéni elkerlléseket.

M Kertilendé teriilet hozzaadasa
2 £ > Navigacio > B3 P> Helyek kezelése P> Keriilends teriiletek

letek szerk, |4 1. Vélassza a [g elemet.

Mentés Mégse

2. Név megadésahoz valassza a Név
lehetdséget.
3. Terllet kivalasztasa.

Kertilendd terdilets

Mégse

FOLYTATODIK

%05Y||2aguaZSpUSY .

55



osey||eaguazspuay .

56

P> Helyek kezelése P> Keriilend6 teriiletek

utvonal m

Gorgessen a keriilend teruletre.
Ezutdn nyomja meg a Tovébb gombot.

4. Vélasszon ki egy elemet a kivant hely
kereséséhez.

5. Valassza a Tovabb gombot.

6. Huzza el a térképet a kivant
elkertlendé hely hozzdadéaséhoz,
majd valassza az Elkertilés
lehet&séget.

7. Valassza a Mentés lehetéséget.



P> P> Helyek kezelése P> Keriilendé teriiletek

M Kerlilend® terulet szerkesztése
3 [ > Navigacio P B P Helyek kezelése P> Keriilends teriiletek

1. Vélassza ki a szerkesztendd teriiletet

Kertilendd teriilet

B3 AAA a listarol.
E3 BEB
B ccc

Mentes

2. Valasszon ki egy elemet.
3. Valassza a Mentés lehetéséget.

{erlilendd teriilet

ST T ITTR, S RN f—" we

Mentés

A kovetkezé elemek allnak rendelkezésre:
¢ Név: Uj nevet ad meg.
e Teriilet: Uj teriiletet keres.

FOLYTATODIK

%05Y||2aguaZSpUSY .

57



P> P> Helyek kezelése P>Keriilendd teriletek

- M Keriilendd terlletek torlése Kerlilend terdletek triése

s s ) .. P Az &sszes tarolt elkertlési terllet torléséhez valassza a
2 [#t > Navigacio P> B P> Helyek kezelése P> Keriilends teriiletek P —
1. Vélassza a (X elemet.

£ AAA 3 P> Akivélasztott tertlet eltlinik a
£3 BBB \ listarol.
2. Valassza a Mentés lehetéséget.
P> Ha a Mégse lehetdséget vélasztja,
az eltlint terdlet a listdban marad.

E3 ccc

s0sel||eaquazspUSYy

Mentés

58



PP Helyek kezelése P> Legutobbi uti célok szerkesztése

Legutdbbi uti célok szerkesztése

2 [#4 > Navigacio > B3 P> Helyek kezelése P> Legutébbiak Legutdbbi uti célok szerkesztése
A nemrégiben kivélasztott Uti célok torléséhez vélassza a
Szerkeszti a legutobbi Uti célokat. ﬁ majd az Igen elemet.
—— = 1. Vélassza a [ elemet.
< P> A kivalasztott uti cél elttinik a
m BBB- L e ) listarol.
g3 o : 2. Valassza a Mentés lehetéséget.

P> Ha a Mégse lehetéséget valasztja,

m DDD . -
¥ T e az eltlint Uti cél a listdban marad.

Mentés Mégse

LetOItOtt helyek SzerkeSZtese Letoltott helyek szerkesztése

0 [# > Navigacio P B P> Helyek kezelése P> Letéltott helyek Elképzelhet6, hogy a funkcio az On orszagaban vagy
régi¢jaban nem érheté el. A funkciéval kapcsolatos
Szerkeszti a letdltott helyeket. részletekért forduljon a markakeresked6hoz.
1. Valassza a X elemet. Az dsszes letoltstt hely torléséhez vélassza a g, majd az
P> A kivalasztott uti cél eltiinik a Igen lehetéséget.
listarol.

2. Valassza a Mentés lehetéséget.
P> Ha a Mégse lehetéséget valasztja,
az eltlint hely a listdn marad.

Mentés

%05Y||2aguaZSpUSY .



s0sel||eaquazspUSYy .

60

Térképfrissités

2 [# > Navigacio B> B P> Térképfrissités

Frissiti a navigacios térképadatokat Wi-Fi-n vagy USB flash meghajton keresztul.
Vdlasszon ki egy opciot.

(Wi-Fi)
ISB)

. (USB)

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

e QOtthoni régio frissitése (Wi-Fi): Telepiti és frissiti az otthoni régi¢ térképét Wi-Fi-
kapcsolaton keresztul.

o Réqio frissitésének kivalasztasa (Wi-Fi): Telepiti és frissiti a kivant régié térképét Wi-Fi-n
keresztdl.

e Teljes térképfrissités (USB): Teljes térkép telepitése és frissitése USB flash meghajtoval.

e DL hivatkozas exportélasa teljes térképfrissitéshez (USB): Exportélja a letoltési portél
hivatkozésfajljat az USB flash meghajtéra.
o Adatbdzis verzidja: A térképadatbazis verzidjanak megjelenitése.

Térképfrissités

A funkcio hasznélatahoz csatlakoztassa ezt a navigacios
rendszert az internethez Wi-Fi eszk6zon keresztdl.
Online szolgaltatasok 63. o.

Adatbdzis verzidja
Térképfrissités rendelésekor sziiksége lesz ezekre az
informacidkra.

Frissités beszerzése navigacios rendszerhez 106. 0.



Beallitasok

2 [#] » Navigacio P> B > Beallitasok

Bedllitja a jarmU aktudlis helyzetét, visszadllitja az Osszes bedllitast, és egyéb informdciokat
jelenit meg.
Valasszon ki egy opciot.

Az alabbi opciodk dlinak rendelkezésre:

e Gépkocsi helyzetének bedllitasa: Manudlisan bedllitja a gépjarm aktualis helyzetét.
Gépkocsi helyzetének beallitasa 62. o.

e Visszaallitas alapértelmezettre: Allitson vissza minden beéllitast gyari értékekre.
Adatok visszaallitasa 64. o.

¢ Online szolgaltatasok: Megjeleniti az online szolgaltatasokat.
Online szolgaltatasok 63. o.

¢ A szoftverlicenc ismertetése: Megjeleniti a nyilt forrdskodu licencadatokat.
A szoftverlicenc ismertetése 63. o.

%05Y||2aguaZSpUSY .

61



305e1)|[2IqIBZSPUDY .

62

P> Beallitasok P> Gépkocsi helyzetének beallitasa

Gépkocsi helyzetének bedllitasa

2 [#4 > Navigacio P> B P> Beallitasok P> Gépkocsi helyzetének beallitasa

Manualisan dllitsa be a jarmd aktudlis helyzetét a térképképernydn lathatd médon, ha a
helyzet helytelennek tunlk GyozodJon meg arrél, hogy a jarmu P fokozatban van.
by == 1. Gorgetéssel llitsa a nyil hegyét a
helyes pozicidhoz.

2. A nyil ikonok segitségével dllitsa a
nyfl hegyétabba aziranyba, amerre a
gépjarmu néz.

3. Valassza a Kész lehetdséget.

@ Nyil ikonok

Gépkocsi helyzetének beéllitésa

Vélhet6 pozicids hiba léphet fel, ha épiiletek, alagutak és
egyéb targyak blokkoljdk vagy visszaverik a GPS-jeleket,
arra kényszeritve a rendszert, hogy ,vakon” dllapitsa meg
a helyet és irdnyt.

A gépkocsi helyzetének bedllitdsdhoz nem ajanlott e
funkcid hasznélata. Amint a rendszer ismét fogad GPS-
jelet, automatikusan a megfelel$ helyre poziciondlja a
jarmuvet.

Ha folyamatosan médositania kell a jarmd helyzetét,

eléfordulhat, hogy problémak vannak a GPS-vétellel,

vagy adatbézishibak léptek fel.
Rendszerkorlatozasok 104. o.



P> P> Beallitasok P> Online szolgaltatasok

Online szolgaltatasok

2 [# > Navigacio P> B P> Beallitasok P> Online szolgaltatasok

Valasszon ki egy opciot.

Online szolgaltat:

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:
e Feliratkozas online szolgaltatasra: Iratkozzon fel az online szolgaltatdsra.
¢ Online szolgaltatds allapota: Megjeleniti az online szolgéltatas allapotat.

A szoftverlicenc ismertetése

2 [# > Navigacio D> B > Beallitasok P> A szoftverlicenc ismertetése

Megjeleniti a nyilt forrdskédu licencadatokat.

nazasba telep szaftver nyilt forr
zoftvert tartalmaz.

* Nem all rendelkezésre minden modellen

Online szolgéltatasok

A funkcié hasznélatahoz csatlakoztassa ezt a navigacios
rendszert az internethez Wi-Fi eszkdzon keresztil.

A kdvetkez6 szolgaltatasok eléréséhez iratkozzon fel az

online szolgdltatasokra.

® A kozlekedési informéciok az online szolgaltatasokon

keresztul érhetdk el

Kézlekedési informacié * 90. o.

® Térképadatok frissitése Wi-Fi-n keresztul
Térképfrissités 60. o.

® | étesitmények keresése telefonszam alapjan
Tovabbiak 79. o.

Az online szolgéltatdsok hasznélatdhoz vagy az dsszes

funkcio ellenérzéséhez forduljon a markakereskedéhoz.

%05Y||2aguaZSpUSY .

63



Adatok visszaallitasa

Alapértelmezett gyari beallitasok visszaallitasa

2 [#4 > Navigacio D> B P> Beallitasok P> Visszaallitas alapértelmezettre

Minden bedllitast visszaallithat a gyari értékekre.
1. Valassza az OK lehetéséget.
P Aképernydn megerésitést kéré
Uzenet jelenik meg.
2. Valassza az OK lehet&séget.

Alaphelyzetbe dllitas

s0sel||eaquazspUSYy .

64

Alapértelmezett gyari beallitasok visszaallitasa

Ha vissza akarja allitani az aldbbi opcidkat, tdjékozddjon
az alabbi informaciokbol:
® Mentett helyek
Mentett helyek 27. o.
® | equtdbbiak
Legutébbiak 77. o.
® Letoltott helyek™
Letoltott helyek szerkesztése 59. o.

® Megjeldlt nyomvonal
Terepi nyomkovetések megjelenitése 87. o.

A gépkocsi harmadik félnek torténd atadasakor allitsa
alaphelyzetbe az 8sszes bedllitast, illetve torolje az dsszes
személyes adatot.

*1: Elképzelhetd, hogy a funkcié az On orszagaban vagy
régidjaban nem érhetd el. A funkciéval kapcsolatos
részletekért forduljon a markakereskedéhoz.



v 4 L 4

Navigacio

Az aldbbi rész bemutatja, hogyan lehet Uti célt megadni, Gtvonalat kivalasztahi, iIIetlve kovetniaz
utvonalat az uti célig. Arrdl is informaciot nyujt, hogyan médosithatja az Gtvonalat vagy‘az dti cilt.

* Nem all rendelkezésre minden modellen

Uti cél megadasa
Mentett helyek
Legutdbbiak.
Uzemanyag ...
Tovabbiak.
Térképes bevitel
Az Gtvonal megtervezése..
Utvonalak megtekintése és kivélasztasa
Az Uti cél informdcidinak megtekintése
Uti cél felé haladas...
Az Utvonal megtekintése
Térképmlivelet
Nézet (térkép elhelyezkedése)
Kozlekedési informdacio ™

\

Az Gtvonal megvaltoztatasa.
Navigécio ledllitas.
KerGléut vélasztas
Utpontok hozzéadasa.
Utvonal szerkesztése

Uti cél megvaltoztatasa ..
Térképen lévé uti cél kivélasztasa
Uj uti cél megadasa.




onebineN .

66

Uti cél megadasa

2 [# > Navigacio b [@)

Ez a rész bemutatja, hogyan lehet Uti célt megadni a navigacidhoz.

Valasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk dlinak rendelkezésre:

Keresékifejezés megadasa: Uti célt 4llit be kategoria, név, cim, Utkeresztezédés (1.

utca/2. utca), teleptlésnév vagy dllamnév megadasaval.
A Keresésav hasznalata 68. o.

Kozeli/atvonal/térkép: Bedllitja a kulcsszd keresési maodjat.

Menijlink haza: Az otthoni cimet dllitja be Uti célként.
Navigéacié haza 13. 0.

Mentett helyek: A mentett listan tarolt helyet kivalasztva allit be Uti célt.
Mentett helyek 77. o.

Legutdbbiak: Egy kordbbi Uti cél kivéalasztasaval allit be uti célt.
Legutébbiak 77. o.

Benzinkut Uzemanyagtolté-allomés szerint dllitja be az Uti célt.
Uzemanyag 78. o.

Tobb infé: Kategdria kivalasztasaval allit be Uti célt.
Tovabbiak 79. o.

Uti cél megadasa

Az audiorendszer egyszerre csak egy navigacios
rendszerbdl tud navigaciot biztosftani. Ha az egyik
rendszeren bedllit egy uti célt, a masik rendszeren
esetlegesen folyamatban Iévé navigacié megszakad, és
az On 4ltal éppen hasznélt rendszer fogja Ont az uti
céljighoz iranyitani.

Ha megnyomja a kormanykeréken Iévé@
(Kezd&képernyd) gombot, valassza a jarmivezetdi
informacids feltlet Navigacio elemét, majd a bal oldali
kivélaszté gorgd gorgetésével a kdvetkezd elemek
érhetdk el. Forgassa el és nyomja meg a bal oldali
valasztoétaresat az elemek kivélasztasahoz.

® Cél: Otthon

® Mentett helyek

® | egutdébbiak

Utkézben a kdvetkez6 elem érheté el.

¢ Utvonal megszakitasa

(1) @ (Kezdéképernyé) gomb
© Bal oldali kivalaszté gorgd



P> Uti cél megadasa P>

FOLYTATODIK

Uti cél megadasa

Ha elforgatja a kormanykeréken 1évé jobb oldali
valasztdgorgdt, kivélasztja a Navigacio és iranytl
lehetéséget, majd megnyomja a jobb oldali
valasztégorgét, mikozben a térképképernyd lathato, a
kovetkezd elemek dlinak rendelkezésre. Forgassa el és
nyomja meg a jobb oldali valasztégorgét az elemek
kivélasztasahoz.

® Cél: Otthon

® Mentett helyek

® | equtdbbiak

Utkdzben a kdvetkezd elem érhetd el.

e Utvonal megszakitasa

@ Jobb oldali valasztégorgd

opebineN .

67



onebineN .

68

PP Uti cél megadasa P>

M A KeresGsav hasznalata

 [# > Navigacio > [@

A keresésav segitségével kategdria, név, cim, keresztez6dés (1. utca/2. utca), teleptilésnév

vagy allamnév megadasaval kereshet helyeket.

10m

300m

400m

1.0km

1. Adjon meg egy keresési kifejezést.

P> Akeres6szé szerinti legkdzelebbi
helyek a keresésav alatt jelennek
meg.

P> Beiras kozben az ajanlott keresési
kifejezések a keresésdv alatt
jelennek meg.

2. Valassza a [@) lehetSséget vagy a
keres®sav alatt megjelenitett
legkdzelebbi helyet.

P> Ha a Legkozelebbi hely
lehetéséget vélasztja, folytassa a
4. lépéssel.

3. Valassza ki az Uti célt a listardl.

4. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdsdhoz

vélassza az Indulds lehetdséget.
Az utvonal megtervezése 81. 0.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

* Nem all rendelkezésre minden modellen

A Keres6sav hasznélata

* %1

Hangutasitas hasznélata™
Kimondhatja a népszerd, kozismert helyek nevét.
A hangportal képernyén mondja ki, hogy |«£ |, Navigation.”
Mondija ki, hogy FindPlace," aztan a hely nevét (pl.
,Honda").
Mondja ki a képernydn lévé sor szamat (pl. [«£ ], 7").
Mondja ki, hogy |«t],Go", vagy ,Yes” az Utvonal
bedllitdsdhoz.
Hangutasitasok hasznalata™ *' 7. o.
Hangvezérelt miikédtetés™ *1 16. o.

® Egy adott tipusu Uzlet kereséséhez adjon meg
kategdrianevet, pl. ,lzemanyagtolté-allomasok”.

® (zlet név szerinti kereséséhez adja meg a teljes nevet
vagy a név egy részét.

® Akozelben lévé cim kereséséhez adja meg a
hazszamot és az utcanevet.

® Masik telepllésen Iévé cim kereséséhez adja meg a
hdzszdmot, az utcanevet, a telepulést és az orszagot.

® TelepUlés kereséséhez adja meg a telepiilést és az
orszagot.

Ha torolni akarja a keresési elézményeket, vélassza ki
Visszaallitas alapértelmezettre elemet.
Alapértelmezett gyari beallitasok
visszaallitasa 64. o.



PP Uti cél megadasa P>

M A keresési tertilet modositasa
2 [ P> Navigacio P> [8) B> Kézeli/Utvonal/Térkép

Alapértelmezés szerint a rendszer az aktudlis helyhez legkdzelebbi helyeket keresi. Masik
teleplléshez vagy helyhez kdzeli helyet is kereshet.
Vdlasszon ki egy opciot.
alis pozicid
az uti célhoz
Kozel a utvonalpont
Utkézben

Kivélasztas a térképen

Az alabbi opciodk dlinak rendelkezésre:

e Aktudlis hely: Az aktudlis hely kdzelében keres.

e Kozel az uti célhoz: Az aktudlis Uti cél kozelében keres.

e Kozeli utpont: Keresést végez az Utpont, az aktudlis Uti cél vagy az aktudlis tartdzkodasi
hely kdzelében.

o Utkdzben: Az aktudlis Gtvonal mentén keres.

e Kivalasztas térképen: Keresést végez a kivalasztott hely korul a térképen.

FOLYTATODIK

A keresési terlilet médositasa

Az Uti cél kdzelében, az Utpont kozelében és az
Utvonal mentén bedllitdsok aktiv Gtvonal esetén
allithatok be.

opebineN .

69



onebineN .

70

PP Uti cél megadasa P>

M Hely keresése cim alapjan Hely keresése cim alapjan
2 [#t > Navigacio P> (@) B> Tovabbiak P> | » Cim
Ayt Vdlasszon ki egy opciot. A hangportél képernyén mondija ki, hogy [«£ |, Navigation.

>
>

* %1

Hangutasitas hasznélata™
Hangutasitassal egyszerre az egész cimet is kimondhatja.
Mondja ki, hogy |«t ] ,Enter Address” a hangutasitas
képernyén, majd mondja ki a teljes cimet. (pl.: ,1-2-3-4
Main Street, London").
Mondja ki, hogy |«t | ,Change Country”, ha meg szeretné
valtoztatni az orszagot.
A rendszer leforditja a cimet.
Mondja ki, hogy ,Yes", vagy egy képernyd valamely
Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre: soranak szamat, ha megjelenik az tti célok listaja (pl. [ ], 1").
e Varos: Kivalasztja az uti cél telepulését. Mondja ki, hogy [1€],Go", vagy , Ves" az dtvonal
Telepiilés kivalasztasa 72. o. bedllitasahoz. o o
e Iranyitészam: Megadja az irdnyitdszamot a telepiilés kivalasztasahoz. ST L R e 7 e
Varos kivalasztasa iranyitészam szerint 73. 0. Hangvezérelt mikddtetés™ *! 16. 0.

Az orszagtol figgden eléfordulhat, hogy az irdnyitdszam
szerinti keresés nem érhetd el.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

* Nem all rendelkezésre minden modellen



PP Uti cél megadasa P>

M Allam vagy megye kivélasztasa

2 [ > Navigacio P> [8) B> Tovabbiak P | » Cim

Varos

Iranyitészam

Allam kiva 5 g kvl
Anglia
Csatorna-szigetek
Skocia
Wales

Eszak-lrorszag

1. Vélassza ki a helynév ikonjat a
képernyd jobb felsd sarkaban.

2. Valasszon ki egy allamot vagy
tartomanyt.

FOLYTATODIK

Allam vagy megye kivélasztésa

Az Orszag kivalasztasa lehetéség kivalasztasaval mas
orszagokban is kereshet.

opebineN .

71



PP Uti cél megadasa P>

W Telepulés kivalasztasa
2 [#t > Navigacio P> () B> Tovabbiak » | » Cim P> Varos

Megjelenik annak a telepilésnek a neve, ahol éppen tartézkodik.
1. Adja meg egy mésik telepllés nevét,
majd valassza a @) lehetdséget.

onebineN .

2. Adja meg az Uti célja utcdjat, majd
valassza ki a kovetkezé elemet: @Y,

3. Adjon meg hazszamot, majd valassza
ki a kovetkezé elemet: [@).
4, Allitsa be az uti célhoz vezetd
Utvonalat.
Az utvonal megtervezése 81. 0.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

72 Nem é&ll rendelkezésre minden modellen

B Telepiilés kivélasztasa

* %1

Hangutasitas hasznélata™
Hangutasitasok segitségével teleplléseket is kereshet.
A hangportal képernyén mondja ki, hogy |«£ |, Navigation.”
Mondja ki, hogy |«t ] ,Enter Address” a hangutasitas
képernyén, majd mondjon ki egy telepulésnevet. (pl.
London").
Mondja ki egy sor szamat a képernydn (pl. [« ], 7").
Mondja ki, hogy |«£],Go", vagy ,Yes” az Utvonal
bedllitdsdhoz.
Hangutasitasok hasznalata* *' 7. o.
Hangvezérelt miikédtetés™ *1 16. o.

Ha nem taldlja a telepulést a felsoroldsban, eléfordulhat,
hogy az része egy nagyobb nagyvarosi tertletnek.
Prébélja meg elészor az utcat megadni.



PP Uti cél megadasa P>

M Varos kivalasztasa iranyitoszam szerint
2 [# P> Navigacio P> (@) B> Tovabbiak P> || > Cim P> Postai iranyitészam

1. Adja meg az Uti cél irdnyitdszamat,
majd valassza a [ lehetdséget.

2. Adja meg az Uti célja utcajat, majd
vélassza ki a kovetkezé elemet: @Y.

3. Adjon meg hdzszamot, majd valassza
ki a kovetkezé elemet: (@)
4. Allitsa be az Uti célhoz vezet
Utvonalat.
Az utvonal megtervezése 81. 0.

FOLYTATODIK

Véros kivélasztésa irdnyitdszam szerint

Ha nem taldlja a telepulést a felsorolasban, el6fordulhat,
hogy az része egy nagyobb nagyvarosi teriletnek.
Probalja meg elészor az utcat megadni.

opebineN .

73



onebineN .

74

PP Uti cél megadasa P>

M Hely keresése koordinatakkal

2 [#8 > Navigacio P> (8] B> Tovabbiak P | P> Koordinatak

Egy helyet a szélességi és hosszusagi fokok alapjan is megkereshet. Ez hasznos lehet

geocaching esetén.

osszanti fok, perc, mp (DMS)

Térkép megjelenitése

. Valassza a Szélességi irany

lehetéséget az Eszak vagy Dél
beillitdsahoz.

. Vélassza a Foldrajzi szélesség DMS

lehetdséget, majd adjon meg egy
szélességi fokot. Valassza a (@)
elemet.

. Vélassza a Hosszusagi irany

lehetdséget a Kelet vagy Nyugat
bedllitdsahoz.

. Valassza a Foldrajzi hosszisag DMS

lehetdséget, majd adjon meg egy
hosszusagi fokot. Vélassza a (@)
elemet.

. Vélassza a Térkép megjelenitése

lehetdséget.

. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdsdhoz

valassza az Indulds lehetéséget.
Az utvonal megtervezése 81. 0.



P> Uti cél megadasa P>

W Parancsikonok szerkesztése
2 [ P Navigacio P> [8) D> Tovabbiak

H Testreszabasi képernyd

Vdlassza ki és tartsa lenyomva az tres

helyet vagy a parancsikont.

P> A képernydn megjelenik a
testreszabdasi képernyd.

@ Vilassza ki és tartsa lenyomva.

e Parancsikon hozzdadésa

1. A kdvetkezé oldalra véltashoz hiizza
az ujjat balra.

2. Valassza a |1 elemet.

3. Valassza a Keresési médszer vagy a
Hely kategoridja lehetéséget.

4. Vélasszon ki egy elemet.

5. Valassza a Kész lehetdséget.

FOLYTATODIK

opebineN .

75



opebineN .

76

P> Uti cél megadasa P>

e Parancsikon eltavolitasa

@ Vilassza ki és tartsa lenyomva.
© Huzza at.

. Vélassza a (X) elemet.
. Valassza a Kész lehetdséget.

. Valasszon ki és tartson lenyomva egy

ikont.

. Huzza 4t az ikont a kivant helyre.
. Valassza a Kész lehetdséget.



PP Uti cél megadasa P> Mentett helyek

Mentett helyek

2 [# > Navigacio P [8) > Mentett helyek

Valasszon mentett helyet Uti célként.
1. Valassza ki az uti célt a listarol.
2. Az uti célhoz vezeté Ut bedllitdsdhoz
valassza az Indulds lehetdséget.
Az utvonal megtervezése 81. 0.

Mentett helyek

Legutébbiak

Mentett helyek

A mentett helyet felveheti, szerkesztheti vagy térélheti.
Mentett helyek 27. o.

* %1

Hangutasitas hasznalata
Hangutasitasok segitségével egy mentett helyet is hasznalhat.
A hangportal képernyén mondja ki, hogy ,Navigation."
Mondja ki, hogy Mentett helyek” a hangutasitas képernyén,
majd mondja ki egy mentett hely nevét (pl.|«% | ,Honda").
Mondja ki, hogy |«t | ,Go", vagy ,Yes” az Utvonal
bedllitdsdhoz.

Hangutasitasok hasznalata* *' 7. o.

Hangvezérelt miikédtetés™ *1 16. o.

Legutobbiak

8 [# > Navigacié P> [€) P> Legutébbiak

Vélasszon cimet Uti célnak a legutolsd 20 uti cél kozdl. A legutdbbi Uti cél a lista tetején
lathato.
1. Vélassza ki az uti célt a listardl.
2. Az uti célhoz vezetd Ut bedllitdsdhoz
vélassza az Indulds lehetéséget.
Az utvonal megtervezése 81. 0.

Legutobbi

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

* Nem all rendelkezésre minden modellen

Torolheti a nemrégiben kivélasztott Uti célt.
Legutobbi uti célok szerkesztése 59. o.
Hangutasitas hasznalata™ '
Hangutasitasok segitségével a legutébbi Uti célokat is
kihasznalhatja.
A hangportal képernyén mondja ki, hogy ,Navigation."
Mondja ki, hogy |« | ,Recent Places” a hangutasitas
képernyén, majd mondja ki egy sor szamat a képernydrél
(pl. [«€],1".
Mondja ki, hogy |«%|,Go", vagy ,Yes" az Utvonal
bedllitdsdhoz.
Hangutasitasok hasznalata* *' 7. o.
Hangvezérelt miikédtetés™ *1 16. o.

opebineN .

77



onebineN .

78

PP Uti cél megadasa P> Uzemanyag

Uzemanyag

2 [#4 > Navigacio P> (&) D> Benzinkat

Bedllit uti célként egy benzinkutat.

Talalatok al;

1. Valassza ki az uti célt a listarol.
2. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdsdhoz
valassza az Indulds lehetéséget.
Az utvonal megtervezése 81. 0.



P> Uti cél megadasa P> Tovéabbiak

Tovabbiak

kivalasztva keresse meg az Uti célt.

M Hely keresése kategoria szerint
# |4 » Navigacio » [€) > Tovabbiak

1. Vélasszon kategoriat.
P> Ha nem a Kategoriak lehetdséget
valasztja, folytassa a 3. [épéssel.

2. Valasszon alkategdriat.

3. Valasszon helynevet a listarol.
4. Az uti célhoz vezetd Ut bedllitdsahoz
valassza az Indulds lehetdséget.
Az utvonal megtervezése 81. 0.

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német, francia, spanyol és olasz nyelven ért.

* Nem all rendelkezésre minden modellen

B Tovabbiak

Ez az opcid akkor hasznos, ha nem ismeri a hely pontos
nevét.

* %1

Hangutasitas hasznalata
Hangutasftasok segitségével név alapjan is megkereshet
egy helyet.
A hangportal képernyén mondja ki, hogy ,Navigation."
Mondja ki, hogy,,F/'nd Place” a hangutasitas képernydén,
majd mondja ki egy kategéria nevét (pl.|«% | ,Restaurant”).
Amikor megjelenik az alkategéria képernyd, mondjon ki
egy alkategoriat.
Mondja ki egy sor szamat a képernydn (pl. L1,
Mondja ki, hogy |«% | ,Go", vagy ,Yes” az Utvonal
bedllitdséhoz.
Hangutasitasok hasznalata™ *' 7. o.
Hangvezérelt miikodtetés™ *1 16. o.

Letoltott helyek™

Telefonszédm

A funkcié hasznélatdhoz be kell kapcsolni az online

szolgdltatasokat.

A funkcié hasznalatdhoz csatlakoztassa ezt a navigacios

rendszert az internethez Wi-Fi eszk6zon keresztil.
Online szolgaltatasok 63. o.

*2: Elképzelhetd, hogy a funkcié az On orszagéaban vagy
régi¢jaban nem érhet6 el. A funkcidval kapcsolatos
részletekért forduljon a markakereskedéhoz.

opebineN .

79



opebineN .

80

P> Uti cél megadasa P> Térképes bevitel

Térképes bevitel

2 [#4 > Navigacio

A térképet kézzel gérgetve vélasszon ikont vagy h

Indutis

B POl kivalasztasa
% |/ > Navigacié

7 T

=

elyet uti célként.

1. Vélasszon ki egy tetszéleges pontot a
térképen, egy utcat, keresztezddést
vagy kategdria ikont.

» A[=]gombot megnyomva
visszatérhet az aktudlis helyhez.

2. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdsahoz

valassza az Indulds lehetdséget.
Az utvonal megtervezése 81. 0.

1. Vélasszon ki egy POI ikont.
P> Megjelenik az uti cél informacios
képernydje.
Az Gti cél informacidinak
megtekintése 83. 0.

2. Az Uti célhoz vezetd Ut bedllitdsahoz

valassza az Indulas lehetdséget.

P> A rendszer megkezdi az tvonal
kiszadm{tdsat.
Az utvonal megtervezése 81. 0.

Térképes bevitel

A térképet sajat igényei szerint testre szabhatja a [§), a

[=lvagya B clemmel.

Térképmiivelet 88. 0.

Valassza a LY lehetéséget az aktudlis helyre torténd
visszatéréshez.

Ha bizonyos kategoéridba tartozé helyeket szeretne
megjelenfteni, vélassza a @ elemet, majd a kategdria
ikonjat.

POI kivélasztasa

Ha a POI-k tul kézel vannak egyméshoz a térképen, akkor
egy csoportban jelennek meg, és a klaszter legfelsé POI-
ja vélaszthatd ki. A E/E segitségével egyéb POl-kat is
kivalaszthat.



Az utvonal megtervezése

A kovetkezd rész az Utvonal megtervezését mutatja be.

— T Valassza az Indulds gombot.

P> A rendszer megtervezi és
megjeleniti az Utvonalat a
térképképernydn.

Az aldbbi opciodk dllnak rendelkezésre:
¢ Mentés: Menti a helyet a Mentett helyek listdba.
Mentett hely mentése 27. o.
Mentett helyek 77. o.
¢ Utvonalak: Megjeleniti a kiillénbdzd Utvonalakat.
Utvonalak megtekintése és kivalasztasa 82. .
o @ Részletes helyi informaciokat jelenit meg.
Az uti cél informaciéinak megtekintése 83. o.
o /B Masik uti célra valt.

opebineN .

81



opebineN .

82

P> Az Gtvonal megtervezése P> Utvonalak megtekintése és kivélasztasa

Utvonalak megtekintése és kivalasztasa

Kilonbodzé utvonalakat jelenithet meg és vélaszthat ki az uti célhoz.
' S 1. Vélassza ki a kivant Utvonalat.
P> A vérhato érkezési idé és a
megtett tavolsag minden
utvonalhoz megjelenik.
2. Valassza az Indulas gombot.
P> Arendszer megtervezi és
megjeleniti az Utvonalat a
térképképernydén.



P> p> Az ttvonal megtervezése P> Az uti cél informacidinak megtekintése

Az uti cél informacidinak megtekintése

Szikség esetén az Utvonal bedllitdsa eldtt tekintse meg a megtaldlt helyre vonatkozd
informdcidkat. Megerdsitheti az Uti cél nevét, az Uti cél térképét és a tdvolsagot. Egyes
helyeken a telefonszam is elérhet6 lehet.

FE— 1. Vélasszon ki egy helynevet vagy egy

POl ikont a térképen.
2. Vélassza a @ elemet.

£ ¢
-
I 108km

Mentés Utvonalak

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:
o [l Hivast kezdeményez a megjelenitett telefonszamra. Az opcio kivélasztasahoz
parositania kell telefonjat a rendszerrel.
A pérositdssal kapcsolatos részletekért tekintse meg a kezelési kézikdnyvet.
¢ Indulas: Bedllitja az uti célhoz vezetd Utvonalat.
Az utvonal megtervezése 81. 0.
* Mentés: Menti a helyet a Mentett helyek listaba.
Mentett hely mentése 27. o.
Mentett helyek 77. o.
¢ Utvonalak: Megjeleniti a kiilénbdzd Utvonalakat.
Utvonalak megtekintése és kivalasztasa 82. o.

opebineN .



opebineN .

84

Uti cél felé haladas

Az utvonal megtekintése

Az alabbi rész ismerteti, hogyan kdvetheti a navigaciot uti célja felé.

M Térképképerny6

Az Uti célhoz vezetd Utvonal
megtervezése utan az Utvonal
megjelenik a térképképernydn.
Navigéacié kézben 11. 0.
Vezetés kdzben a rendszer valds idében
kéveti nyomon a térképen 1évé
helyzetet, és Utmutatast biztosit az
Utvonalon 1évé navigacids pontok
megkdzelitésekor.

© A kdvetkezd Gtmutatas jelzése

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:

o A kovetkezd navigaciojelzé kivélasztasaval visszajatszhatja a kdvetkezé mandver
hangnavigacidjat.

o ifl): Be- vagy kikapcsolja a hangnavigaciot.

Az Utvonal megtekintése

Ha a telefonja a telefonkihangosité (HFT) rendszerhez
van csatlakoztatva, bejové hivas esetén a navigacios
kijelzé a bejovo hivas kijelzéjére valt.

Utkdzben barmikor megallithatja jarmdvét (pl. pihenés
céljabdl, benzinkuton stb.), majd tovabbhaladhat az
Utvonalon.

Ha nem ért az Utvonal végére, a navigacio Ujraindul,
amikor beinditja a jarmuvet.



P> Uti cél felé haladas P> Az Gtvonal megtekintése

M Forduldlista

A forduldlista képernyé fordulotél forduldig tartéd Gtmutatdsokat, valamint a forduldk
kozotti tavolsagot jeleniti meg.

7 o2m AABAR T 1. Allitsa a Mandverek listéja
: lehetéséget BE értékre.
Manéverek listaja 52. o.

FOLYTATODIK

2. Vélassza a [udll ikont a térképen.

Fordulélista

Navigacié fordulasrol fordulasra
A kovetkezé navigacios pont megjelenik a jarmivezetdi
informécios feltleten.

Amennyiben az informaciok fogadasa nem megfeleld,
lehetséges, hogy a navigacié fordulasrél forduldsra nem
jelenik meg.

opebineN .

85



opebineN .

86

P> Uti cél felé haladas P> Az Gtvonal megtekintése

M Forduléinformaciok

Aforduloadatok képernyd megjeleniti a forduldt a képernydn, valamint a fordulo eléréséig
hétralévé tavolsdgot. A savvélasztd képernyd megjelenitheti a kdvetkezd keresztezddés
nézetét.

Allitsa a Felszini utca lehetéséget a
Mandverezési segéd felugré ablakban
bekapcsolt értékre.
Mandverezési segéd felugré ablaka
51.0.

m Utvonal attekintése
? £/ > Navigacié P B P Utvonal-lehetéségek P> Utvonal attekintése (Utkdzben)

Az Utvonal-attekinté képernyé megjeleniti az egész Utvonalat és az aktudlis jarmUpoziciét.

Az Gtvonal megtekintése

Keresztez6désnézet képernydje

A keresztez6dés nézeti képernyd a kozeledd
Utkeresztez6dés nézetét jelenfti meg, valamint azt, hogy
melyik savba kell hajtania.

A keresztez6désnézet képernydje ki is kapcsolhatd.
Manéverezési segéd felugré ablaka 51. o.



P> Uti cél felé haladas P> Az Gtvonal megtekintése

M Terepi nyomkovetések megjelenitése Terepi nyomkovetések megjelenitése

Ha bedllitja, hogy megjelenjenek a terepi nyomkévetések, vonalak sorozata (nyomjelzék) Térdlheti a terepi nyomkdvetéseket.
jelzi a terepen megtett Utvonalat.
Megjelélt nyomvonal 39. o.

Megjelélt nyomvonal térlése 40. o.
Alapértelmezett gyari beallitasok
visszaallitasa 64. o.

© Nyomkovetési vonal

opebineN .

87



opebineN .

88

érképmuvelet

Szabja testre a térképet, dllitson be Uti célt,

és mentsen el egy helyet a térképrdl.

Indutis

Az aldbbi opciok dlinak rendelkezésre:
o [F: Kinagyitja a térképet.
o [=: Lekicsinyiti a térképet.
o I Visszatér az aktudlis helyre.
o [ Kivalasztja a térkép tajolasat.
Nézet (térkép elhelyezkedése) 89. o.

= 1. Vélasszon ki egy pontot a térképen.
2. Valasszon ki egy opciot.
P> Ha be kivan allitani egy uti célt,
vagy el kivdn menteni egy helyet
a térképen, gorgesse a térképet,
és valassza ki a kivant helyet.
Mentett helyek 27. 0.
Térképes bevitel 80. o.




PP Térképmiuivelet P> Nézet (térkép elhelyezkedése)

Nézet (térkép elhelyezkedése)

2 [# > Navigacio

Kivalaszthatja a térkép tajolasat.
: T TT Valasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opciok dllnak rendelkezésre:

o [ (Eszak felfelé): Ugy jeleniti meg a térképet, hogy feltl legyen észak.

e [fJ (Haladasi irany felfelé): Ugy jeleniti meg a térképet, hogy az aktualis haladasi irany
mindig felfelé mutasson.

¢ [@@ (3D-s térkép): Megjeleniti a madartavlati térképet.

Nézet (térkép elhelyezkedése)
A piros nyil mindig északi irdnyba mutat.

A madartavlati térkép a térkép gorgetésekor 4tvélt a
haladasi iranyt felfelé jelz6 térképre.

A 3D-térkép méretaranyanak bedllitasa korlatozott. Ha a
képernyd nem vélt 4t 3D-térképre, nagyitsa ki a térképet.

opebineN .

89



onebineN .

90

»- P> Térképmiivelet P> Kozlekedési informacié *

Kozlekedési informacidé ™

A forgalom funkcié bedllitdsa esetén a rendszer megvizsgalja a forgalmi viszonyokat, és a
legrévidebb idére optimalizélja az Utvonalat. Ha a navigacio soran sulyos késedelmet
okozé forgalmi karalmeény alakul ki, a rendszer gyorsabb Gtvonalat keres. Ha talal ilyet,
értesitést kiild, On pedig eldéntheti, hogy elfogadja-e az Uj Utvonalat.

A rendszer nagy forgalmu utra navigélhat, ha nincs jobb alternativ Utvonal. A késedelem
automatikusan hozzaadodik az érkezés becsilt idejéhez.

Valassza a E ikont a térképképernydn.

Forgalmi infor:
Kozeli forgalom

Forgalom utvonal mentén

Az aldbbi opcidk alinak rendelkezésre:
o Kozeli forgalom: Megjeleniti a forgalmi helyzetet és késedelmeket a kozeli utakon.
Kozelben lévé utak forgalmi informaciéinak megtekintése 91. o.
e Forgalom az Gtvonal mentén: Megjeleniti a forgalmi helyzetet és késedelmeket az
Utvonal mentén.
Az Gtvonal mentén tapasztalhaté forgalmi informaciék megtekintése 91. o.

* Nem all rendelkezésre minden modellen

Kozlekedési informacio

Orszagtél fuggden ezt a funkciét hasznalhatja a
navigacios rendszer Wi-Fi-n keresztil az internethez
torténd csatlakoztatasaval is.

Online szolgéltatasok 63. o.

Folyamatosan frissitett kozlekedési informaciok érheték
el a fébb varosi tertletekrél.

Maodosithatja a kozlekedési informaciok beallitasait.
Forgalmi ikonok 36. 0.



PP Térképmiivelet P>Kozlekedési informacio *

M Kozelben l1évé utak forgalmi informacidinak megtekintése
2 [#4 > Navigacio P> [5 P Kézeli forgalom

Megtekintheti a kozeli utakon lévé forgalmi helyzetet és akadélyokat.

B Az Gtvonal mentén tapasztalhaté forgalmi informaciok megtekintése
2 [#4] > Navigacio P> [5 P> Forgalom az utvonal mentén

Megtekintheti a forgalmi helyzetet és késedelmeket az Utvonal mentén.

Forgalom az atvonal mentén

opebineN .

91



opebineN .

92

Az utvonal megvaltoztatasa

Navigacio leallitasa

Ledllithatja a navigaciot és eltavolithatja az Uti célt, valamint az &sszes Utpontot.
Vdlassza a E elemet.

Kertilout valasztasa

Navigacio ledllitésa

A navigaciot az Célallomaslista menurdl is ledllithatja.
Utvonal szerkesztése 94. 0.

Kerilut vélasztasa

? |/ > Navigacié P> B P Utvonal-lehetéségek P> Alternativ utvonal (Utkézben)

Uj Gtvonalat tervezhet egy bizonyos hely elkeriilésével. A rendszer lehetéség szerint
létrehoz egy Uj Utvonalat, és megprobdlja a lehetd leggyorsabban visszairdnyitani az
eredeti Utvonalra.

Ha az aktudlis Utvonal az egyetlen lehetséges Utvonal,
eléfordulhat, hogy a rendszer nem tervez kerdil6t.



P> P> Az Gtvonal megvaltoztatasa P> Utpontok hozzaadasa

Utpontok hozzaadasa

Vegyen fel Utpontokat (pihendket) az Uti célhoz vezeté Utvonalon.

1. Utkdzben vélasszon ki egy keresési
mddszert Uj Uti cél vagy Utpont
hozzéadasahoz.

Uti cél megadasa 66. 0.

2. Valasszon ki egy helyet. Valassza az

Uj ditvonal Utvonalpont Indulas gonjbot.

3. Viélassza az Utpont lehetéséget.

P> Az Uj Gtvonal lehetéséget
valasztva llitsa be a helyet j uti
célként.

Uj uti cél megadasa 96. o.

4. Valasszakia vagya elemet,
majd helyezze 4t az Uti célt a kivant

£ ¥ Ana helyre.

£3 = Bse ; 5. Vélassza a Mentés lehet8séget.

£ B8 ccc P> A rendszer automatikusan

— Ujratervezi az Utvonalat, és
Mafes Mége megjeleniti azt a térkép
képernydén.

) Mar fol
Uj utvonal in

Utpontok hozzaadasa

Utpont hozzdadasa esetén a rendszernek egy kis idére
van sziksége az érkezési id6 frissitéséhez.

Az Utvonalsorrend az Uti célok listaja hasznélataval is
szerkeszthetd.
Utvonal szerkesztése 94. 0.

opebineN .

93



onebineN .

P P> Az Gtvonal megvaltoztatasa P> Utvonal szerkesztése

Utvonal szerkesztése

2 [#4 > Navigacio P> B P Utvonal-lehetéségek P> Célallomaslista

Szerkesztheti az Utvonalon taladlhaté uti célokat.

M Uti célok ujrarendezése

1. Vélassza ki a B vagy a elemet,
majd helyezze 4t az uti célt a kivant

£ asn helyre.
£ 1 ses ; 2. Valassza a Mentés lehetéséget.
£ B2 coc P> A rendszer automatikusan

— Ujratervezi az Utvonalat, és

Mahtex Mége megjeleniti azt a térkép
képernyén.

M Uti cél torlése
1. Vélassza a[X] elemet.
P> A kivalasztott hely elttinik a
£ " Asa listarol.
£3 = Bse . 2. Atorléshez vélassza a Mentés
£ B2 coc lehetdséget.
— P> Ha a Mégse lehetdséget vélasztja,
az eltdnt hely a listdn marad.

Mentés Mégse




Uti cél megvaltoztatasa

Térképen lévé uti cél kivalasztasa

A térképen egy hely kivalasztasdval adjon meg Uj uti célt.
= 1. Atérképen valasszon ki egy
tetsz6leges pontot vagy utcat,
keresztezédést, illetve
kategdriaikont.
2. Valassza az Indulds gombot.

Indulas

3. Valasszon ki egy opciot.

Az aldbbi opcidk allnak rendelkezésre:

o Uj utvonal: A helyet Uj uti célként &llitja be.

¢ Utpont: A helyet elsé Utvonalpontként llitja be a Célallomaslista képernyén.
Utpontok hozzaadasa 93. o.

opebineN .

95



onebineN .

96

P> Uti cél megvaltoztatasa P> Uj ati cél megadasa

Uj uti cél megadasa

2 [#4 > Navigacio b [@)

Az Uti cél menlképernyével Uj uti célt adhat meg, akar Utkdzben is.
1. Valasszon egy keresési modszert az
Uj uti cél megadasara.
Uti cél megadasa 66. 0.
2. Adja meg a helyet, majd vélassza az
Indulds gombot.

3. Valasszon ki egy opciot.

n egy Ubvonal.

Uj itvonal in sont h

Uj titvanal Utvenalpont

Az alabbi opciodk alinak rendelkezésre:

o Uj utvonal: A helyet Uj uti célként &llitja be.

¢ Utpont: A helyet elsé ttvonalpontként &llitja be a Célallomaslista képernydn.
Utpontok hozzéadasa 93. o.



e EELEED

Hibaelharitas
Térkép, ha
Forgalom
Navigécio, Utvonaltervezés
Frissités, lefedettség, térképhibak ..
Kijelzé, tartozékok
Egyéb kérdések

* Nem all rendelkezésre minden modellen




seaeyReqIH .

98

Hibaelharitas

Térkép, hang, uti célok megadasa

Az inditasi megerdsités képernyd jelenik meg az autd
minden egyes elinditdsakor.

A navigécios rendszer magatdl Ujraindul (visszatér a
nyitoképernydre).

Hogyan adhatok meg uti célt, ha egy teleptilés vagy
utca nem talalhato?

Hogyan torolhetéek a mentett helyek?

Nem hallom a navigécios rendszer hangjat.

Ez teljesen normélis. Az inditasi megerdsités képernyd emlékezteti Ont és a vendég
soféroket a navigacios rendszer biztonsdgos hasznélatara. Az Inditasi megerdsités
képernyd egy bizonyos idé utan eltlinik, még akkor is, ha nem vélasztja a Kezdés elemet.

Az Ujrainditds szélséséges hémérséklet vagy a gorongyos utak okozta razkddas miatt
kovetkezhet be, és nem feltétlendl jelent hibat. Ha ez gyakran eléfordul, keresse fel a
maérkaszervizt.

Probélja meg kdzvetlentl a térképrol kivalasztani az uti célt.
Térképes bevitel 80. o.

Nyomja meg a |t gombot. Vélassza a Navigacié > B > Helyek kezelése > Mentett
helyek > ¥ > Mentés lehet6séget.

Nyomja meg a 8 gombot. Vélassza az Altalanos beallitdsok > Rendszer >
Rendszerhangerék elemet.

Ha a Navigacio iranyitassal beéllitas hangereje alacsony, éllitsa feljebb.
Tovabbi részleteket a kezelési konyvben talal.



P> P> Hibaelharitas > Forgalom*

Forgalom*
A kozlekedési informéaciok hidnyoznak, vagy nem Ellendrizze a kdvetkezot:
megfeleléen jelennek meg. Mi lehet a hiba? o A kozlekedési informéaciokhoz tiszta jelre van szikség. Ha a jelerésség gyenge,

eléfordulhat, hogy a forgalmi adatok nem elérheték.

e Ellendrizze, hogy a forgalmi ikonok be vannak-e kapcsolva.

Forgalmi ikonok 36. 0.
Eléfordulhat, hogy az online szolgaltatasok ki vannak kapcsolva.
Ha igen, valassza a Navigacio > E > Beallitasok > Online szolgéltatasok >
Feliratkozas online szolgéltatasra lehetéséget a bekapcsolashoz.

Online szolgaltatasok 63. o.
Ha a probléma tovabbra is fennall, kérjen segitséget a markakeresked&tol.
A kozlekedési informéciok csak bizonyos tertileteken érhetdk el.

seyeyseqiy .

99

* Nem all rendelkezésre minden modellen



seaeyReqIH .

100

P> P> Hibaelharitas P>Navigacio, Utvonaltervezés

7 e

Navigacio, utvonaltervezés

A navigacios rendszer nem arra irdnyit, amerre én
szeretnék menni, vagy amerre a tobbi navigacios
rendszer irdnyitana.

Az aktudlis utca nem jelenik meg a térkép képernydén.
A jarmU helyzetét jelzé ikon nem kdveti az utat.

Hogyan akadélyozhatom meg, hogy a térkép menet
kozben elforduljon?

Egyes esetekben n¢ a kijelzett ,érkezési idd”, bar
kdzeledek az uti célhoz.

Ugy tiinik, hogy valtozik a tengerszint feletti magassag
értéke (amely az aktudlis helyzet megjelenitésekor
lathatd), valéjdban azonban nincs szé errdl.

A tengerszint feletti magassag nem jelenik meg az
,aktudlis helyzet” képernyén.

A navigaciés rendszer az optimalis Utvonalat prébalja meg létrehozni. Médosithatja az
Utvonal tervezéséhez hasznalt Utvonal-beéllitasokat.
Utvonal-szamitasi médszer 46. o.

A térképadatbazist folyamatosan fejlesztik és frissitik.

® £z teljesen normalis. A GPS miholdaktol érkezd jelek rendkivil gyengék, és kdnnyen
megszakithatdk vagy zavarhatok, amikor a jarmu magas épuletek kozelében vagy
alagutban halad. Ellendrizze a gépkocsi kornyezetét, hogy nincs-e valami, ami
akadalyozna a vételt.
Ha ez gyakran el&fordul, és nincs a vételt zavard akadaly, forduljon a
markakereskedéhoz.

® Az ablak fémes szinezése vagy egyéb, utdlag vasarolt készllékek zavarhatjak a GPS-
vételt. Forduljon méarkakereskeddjéhez.

GPS 104. 0.

1. Nyomja meg a |f& gombot, majd valassza a Navigacié elemet.

2. Ellendrizze, hogy a térkép téjolasa ) (haladasi irany felfelé) vagy @ (3D térkép)
opcidra van-e allitva.

3. Vélassza a [} és a @ lehetSséget a [ (észak felfelé) kivalasztasahoz a térkép bal oldalan.

Az érkezésiid6t” az egyes utakon érvényes sebességkorldtozésok alapjan szamitja ki a
rendszer. A kozlekedési viszonyoktdl fliggéen a rendszer kordbbi vagy késébbi ,érkezési
idét" szamithat ki.

Ez teljesen normadlis. A tengerszint feletti magassag +30 m-es eltérést mutathat a GPS-
szamitasi hibdk miatt.

GPS 104. 0.
A tengerszint feletti magasség csak akkor lathatd, ha a GPS-antenna legaldbb négy
mUholdtdl vesz jelet. Prébaljon nyilt terepre hajtani a jarmdvel. A tengerszint feletti
magassag akkor sem jelenik meg, ha a kiszdmitott tengerszint feletti magassag nulla vagy
a tengerszint alatt van.



P> P> Hibaelharitas P> Frissités, lefedettség, térképhibak

Frissités, lefedettség, térképhibak

A telepllésem nem részletesen feldolgozott tertileten

van.

A lefedettségi terileten kivil is mkaodik a navigacios
rendszer?

Kijelz6, tartozékok

A térképadatbazist folyamatosan fejlesztik és frissitik.

A navigacios rendszer a kdvetkezé orszdgokhoz nyujt térképes lefedettséget: Albénia,
Andorra, Ausztria, Azori-szigetek, Balear-szigetek, Fehéroroszorszag, Belgium, Bosznia-
Hercegovina, Bulgdria, Ceuta, Ciprus, Csatorna-szigetek, Csehorszdg, Dania, Egyesult
Kiralysag, Esztorszag, Finnorszag, Francia Guyana, Franciaorszag, Gibraltar, Gorégorszag,
Guadeloupe, Hollandia, Horvétorszag, lrorszag, Izland, Kanari-szigetek (Gran Canaria/
Tenerife), Lengyelorszag, Lettorszdg, Liechtenstein, Litvania, Luxemburg, Maceddnia,
Madeira, Magyarorszag, Malta, Man, Martinique, Moldova, Monaco, Németorszag,
Norvégia, Olaszorszag, Portugdlia, Réunion, Romania, Saint Barthélemy, San Marino,
Spanyolorszédg, Svéjc, Svédorszag, Szerbia/Montenegrd/Koszovo, Szlovakia, Szlovénia,
Torokorszag és Ukrajna. Mas orszagokban nem fog miikodni a rendszer.
A navigécios rendszer Torokorszaghoz biztosit térképes lefedettséget.
Mas orszagokban nem fog mukadni a rendszer.

Térkép lefedettsége 107. o.

A kijelzé halvanyan jelenik meg, ha nagyon hideg
idében inditjak be az autdt.

Ez teljesen normalis. A kijelzé néhdny perc mulva fényesebb lesz.

seley[oeqiH .

101



seaeyReqIH .

102

P> Hibaelharitas P> Egyéb kérdések

Egyéb kérdések

Az 6ram gyakran egy oraval elére vagy hatra valt.

Hogyan véltoztathatom meg a felllet nyelvét?

Az érabeallitdst automatikusan frissiti a rendszer a GPS-pozicidja alapjan. Ha idézona
hatéranak koézelében halad, akkor ennek oka valészintleg az automatikus frissités.

Nyomja meg a|#t gombot, majd valassza az Altalanos beallitasok > Rendszer > Nyelv

lehetéséget.
Vdlassza ki a kivant rendszernyelvet, majd valassza a Mentés lehetéséget.
Tovébbi informaciot a kezelési kézikonyvben talal.



Egyéb tudnivaldk

Rendszerkorlatozasok. Jogi informaciok
GPS.. Végfelhasznaldi licencszerzédé

Cim kiszam
Adatbdzis ..
Ugyfélszolgalat..
Hibaelhéritas.....
Frissités beszerzése navigacios rendszerhez
A Honda gépkocsikkal foglalkozo
Ugyfélszolgélatanak elérhetésége
A mérkakereskedd felkeresése......
Térkép lefedettsége
Kozlekedési informacio

* Nem all rendelkezésre minden modellen




A91eAlupnl q463 .

104

Rendszerkorlatozasok

GPS

Cim kiszamitasa

Adatbazis

A GPS-muholdaktol kapott jelek rendkiviil
gyengék (egy helyi FM radidéllomas
jelerésségének a milliomod része), az
antennanak pedig akadalymentesen ré kell
l&tnia az égboltra. A GPS-antenna a
mUszerfalban taldlhato. A jel vételét kdnnyen

megszakithatjak vagy zavarhatjak a kovetkezék:

® A navigacios egység kozelében felszerelt
elektronikus audiokészulékek

e [k, magas épuletek, az autdpalyan 1évd
felUljarok, csatorndk vagy a jarm felett 1évé
villanyvezetékek

A GPS rendszert az Egyesilt Allamok Védelmi
Minisztériuma Uzemelteti. A GPS biztonsagi
okokbdl bizonyos mértékig pontatlan, amit a
navigacios rendszernek folyamatosan
kompenzalnia kell. Ez alkalmanként akar tébb
szaz méteres pozicionalasi hibdkat okozhat.

Az Uti cél ikon csak az uti cél hozzavetéleges
helyét mutatja. Ez akkor kdvetkezik be, ha a
lehetséges cimek szdma eltér a tdmbben lévé
tényleges cimek szamatol. Példaul az 1425-0s
hdzszadmot a 100 lehetséges cimmel
rendelkezé (mivel az 1500-as tdmb koveti)
1400-as tombben a tdmb negyedénél fogja
megjeleniteni a rendszer. Ha a tdmbben
valdjaban csak 25 cim van, az 1425-6s hdzszam
tényleges helye a tomb végénél van.

A digitélis térképadatbazis azon éllapotot
mutatja, amely a gyartast megel6zé
idészakban az egyes helyeken fennallt. Ennek
megfeleléen eléfordulhat, hogy az adatbézis
pontatlan vagy nem teljes adatokat vagy
inform3ciot tartalmaz az idé muldsa, az
Utépitések, a kdrilmények megvaltozasa vagy
egyéb okok miatt.

Példaul bizonyos helyek/tereppontok
hidnyozhatnak az adatbdzisban valé keresés
soran, mivel a nevet elirtak, a helyet nem
megfelel$ kategdridba tették, vagy a hely/
irdnypont még nem szerepel az adatbazisban.
Ezigaz lehet a rend6rérsdkre, korhazakra és
egyéb kozintézményekre is. Ne hagyatkozzon a
navigacids rendszerre, ha rendészeti vagy
kérhdzi szolgéltatasokra van sziksége. Mindig
ellendrizze a helyi informéacidforrasokat.



P> Rendszerkorlatozasok P> Adatbazis

Az adatbazis nem tartalmazza, nem elemzi,
nem dolgozza fel, nem veszi figyelembe és
nem tlkrozi a kdvetkezd
informdcidkategoridkat:

Kdrnyék mindsége vagy biztonsagossaga
NépsUrlség

Rendészet elérhetésége vagy kdzelsége
Vészhelyzeti, mentési, orvosi vagy egyéb
segitség

Epitkezési munkak, zonak vagy veszélyek
Ut- és sévlezarasok

Jogi korldtozésok (mint példaul kozut tipusa,
suly-, teher-, magassag- és
sebességkorlatozasok)

Ut lejtése vagy emelkedése

Hid magassaga/szélessége, sulykorldtozasok
vagy egyéb korlatozasok

Kozlekedési infrastruktura biztonsdgossaga
Kilonleges események

Utburkolat jellemz6i vagy éllapota

A fejleszték mindent elkodvetnek azért, hogy az
adatbézis pontos legyen. A felhasznalé altal
észlelt pontatlansagok szdma annal nagyobb,
minél hosszabb ideig haszndlja a rendszert
frissitett adatbazis beszerzése nélkil.

Frissités beszerzése navigacios

rendszerhez 106. 0.

Nem vallalunk felel¢sséget a programban
szereplé barmely hiba eredményeként vagy a
fentiekben nem emilitett allapotok

valtozésaibol adddo baleset bekdvetkezéséért.

%0[eAlupn] G463 .

105



A91eAlupnl q463 .

106

Ugyfélszolgalat

Hibaelharitas

Ha olyan hibat észlel, amelyet nem tud
megoldani, kérjen segitséget a kdvetkezd
forrasokbol:
® A navigacios rendszerrel kapcsolatos hibak
esetén:
Hibaelharitas 98. o.
A markakereskedétdl is segitséget kérhet.
e Forgalommal kapcsolatos hibak esetén:
Forgalom™* 99. 0.
® Az adatbazissal vagy helyekkel/
tereppontokkal kapcsolatos hibak
jelentéséhez:

e |atogasson el a
https.//mapcreator.here.com/mapcreator
weboldalra

e Vagy hivja a Honda gépjarmivekkel
foglalkozé tgyfélszolgalatat.

A Honda gépkocsikkal foglalkozé
tigyfélszolgalatanak elérhet6sége
106. 0.

* Nem all rendelkezésre minden modellen

Frissités beszerzése
navigacios rendszerhez

A Honda folyamatosan frissiti a navigacios
rendszert.

A navigacids rendszer szoftvere sziikség szerint

frissal.

Tovabbi informécidért a gépjarmive szaméra

elérheté programfrissitéssel kapcsolatban
|épjen kapcsolatba Honda
markakereskeddjével

A Honda gépkocsikkal
foglalkozo
ligyfélszolgalatanak
elérhet6sége

Forduljon a markakereskedéhoz.



»p> Ugyfélszolgalat P> A markakereskedé felkeresése

A markakeresked6 felkeresése

Ha olyan kérdése van, amelyet nem tud
megoldani az elérhetd forrdsokkal, vegye fel a
kapcsolatot a markakereskedével. Hatdrozza
meg a konkrét problémat (pl. a hiba akkor
fordul el6, amikor egy adott cimet ad meg, egy
bizonyos Uton halad, vagy csak amikor hideg
van), hogy a szerviztanacsadd a megoldds
érdekében a gyarhoz fordulhasson. Legyen
tdrelmes, eléfordulhat, hogy a
szerviztanacsadd nem rendelkezik pontos
informaciokkal a konkrét problémardl.

Térkép lefedettsége

A navigacios rendszer a kodvetkezd
orszagokhoz nyujt térképes lefedettséget:
Albénia, Andorra, Ausztria, Azori-szigetek,
Balear-szigetek, Fehéroroszorszag, Belgium,
Bosznia-Hercegovina, Bulgdria, Ceuta, Ciprus,
Csatorna-szigetek, Csehorszag, Dénia, Egyestilt
Kiralysag, Esztorszag, Finnorszag, Francia
Guyana, Franciaorszag, Gibraltar, Gérégorszag,
Guadeloupe, Hollandia, Horvétorszag, Irorszag,
Izland, Kanari-szigetek (Gran Canaria/Tenerife),
Lengyelorszag, Lettorszag, Liechtenstein,
Litvania, Luxemburg, Maceddnia, Madeira,
Magyarorszag, Mélta, Man, Martinique,
Moldova, Monaco, Németorszag, Norvégia,
Olaszorszag, Portugalia, Réunion, Romania,

* Nem all rendelkezésre minden modellen

Saint Barthélemy, San Marino, Spanyolorszag,
Svajc, Svédorszag, Szerbia/Montenegré/
Koszovo, Szlovakia, Szlovénia, Torokorszag és
Ukrajna.

Mas orszagokban nem fog mukddni a rendszer.

Torok tipusok
A navigécids rendszer Torékorszaghoz biztosit
térképes lefedettséget.

Mas orszagokban nem fog mukodni a rendszer.

Kozlekedési informacio *

Folyamatosan frissitett kozlekedési informacidk
érheték el a fébb varosi tertletekrdl.

%0[eAlupn] G463 .

107



A91eAlupnl q463 .

108

Jogi informacidk

Végfelhasznaloi licencszerz6dés

Gépkocsija az audio-/csatlakoztathatéségi
rendszer részeként navigaciés megoldast
(,Navigaciés megoldas”) tartalmazhat. A
Navigacids megoldasba épitett szoftver (a
,Szoftver”) a navigacios megoldas
szolgaltatojanak vagy leanyvéllalatainak
(egylttesen: ,Navigaciészolgéltatd”) tulajdona.
A Navigéaciés megolddsba épitett vagy kilon
letoltott térképadatok (a , Térképadatok”) a
Navigdacioszolgaltato tulajdonat képezik, vagy a
HERE North America LLC és/vagy partnerei
(,HERE"), illetve egy méasik harmadik fél
tulajdonaként vannak a Navigaciészolgéltatd
szémdra szerz6désbe adva. A
Navigaciészolgaltatd tovabba tulajdonol vagy
harmadik fél szolgaltatoktél licencel a
Navigaciés megoldasba esetlegesen
bedgyazott vagy kilonélldan letoltott
informdcidkat, forgalmi adatokat, szévegeket,
képeket, grafikakat, fényképeket, hang- és
videotartalmakat, képeket, valamint egyéb
alkalmazasokat és adatokat (,Egyéb tartalom”).
A Térképadatok és az Egyéb tartalom egyuttes
megnevezése a ,Tartalom”. A Szoftver és
Tartalom (egyUttesen a ,Navigacidszolgaltatoi
termékek”) szerzdi jogi torvények és
nemzetkdzi szerz6i jogi egyezmények védelme
alatt dllnak. A Navigacidszolgaltatoi

termékeket szerzédésbe adjék, nem eladjék. A
Szoftver szerkezete, rendszerezése és kddja a
Navigacioszolgaltato és/vagy kilsé szolgaltatoi
értékes Uzleti titkai. A Navigacidszolgéltatoi
termékeket a jelen Licencszerz6dés hatdlya
alatt szolgaltatjak, és a kdvetkez6, egyfeldl a
Végfelhasznald (,On” vagy ,Oné”), masrészt a
Navigacioszolgaltatd, valamint annak
licencaddi és kapcsolt vallalkozasai, illetve azok
licencaddi éltal elfogadott feltételek
vonatkoznak rajuk. A Navigacioszolgaltatd
licencaddi (beleértve azok licencadait,
szolgaltatoit, értékesité partnereit, beszallitoit
és lednyvallalatait) kdzvetlen és célzott
kedvezményezett harmadik felek, akik a jelen
Szerz6dés megsértése esetén kdzvetlendl
érvényesithetik jogaikat On ellen.

FONTOS: A NAVIGACIOS MEGOLDAS VAGY
TARTALOM MEGVASARLASA ES HASZNALATA
ELOTT FIGYELMESEN OLVASSA EL JELEN
LICENCSZERZODES TELJES SZOVEGET. A
NAVIGACIOS MEGOLDAS VAGY TARTALOM
MEGVASARLASAVAL, TELEPITESEVEL,
MASOLASAVAL VAGY EGYEB MODON
TORTENO FELHASZNALASAVAL KIJELENTI,
HOGY ELOLVASTA JELEN LICENCSZERZODEST,
ES ELFOGADJA ANNAK FELTETELEIT.

M A licencre vonatkozo felhasznalasi
feltételek

A jelen Szerzédés feltételei szerint a
Navigécidszolgaltatd egy korlatozott, nem
kizarolagos licencet biztosit a vonatkozo
Navigacidszolgaltatdi termék hasznalatdhoz.
Beleegyezik, hogy a vonatkozd
Navigacidszolgaltatdi terméket kizardlag
személyes célra, illetve adott esetben vallalkozasa
belsd tevékenységei soran hasznalja fel, és nem
szolgéltatéirodai tevékenység, idében
megosztott hasznélat, viszonteladas vagy
hasonlo tevékenység céljdbol. Beleegyezik, hogy
a Navigéciés megoldast nem reprodukalja,
archivalja, masolja, médositja, nem fejti vissza,
illetve nem készit szarmazékos alkotasokat annak
semmilyen részérdl sem, tovabba a kotelezd
jogszabélyok altal megengedett célon kiviil
semmilyen formdaban sem tovabbitja vagy
forgalmazza azt. A Navigacidszolgéltatd tovabba
fenntartja a jogot, hogy megsziintesse barmilyen
kiilsé beszallito éltal szolgéltatott Tartalom
nyUjtasat, amennyiben az emlitett beszallitd
megszlnteti a tartalom szolgéltatasat, vagy a
Navigécidszolgaltatd és a beszallitd kdzotti
szerzédés barmilyen oknél fogva megszinik.



PP Jogi informéciok P> Végfelhasznaldi licencszerz6dés

Korlatozasok. On nem hasznélhatja a
Navigaciodszolgéltatdi termékeket semmilyen
jarmlvekre telepitett, azokhoz egyéb modon
csatlakoztatott vagy azokkal kommunikald
termékkel, rendszerrel és alkalmazassal,
amelyek alkalmasak irdnyitasra, flottavezérlésre,
valamint olyan hasonlé alkalmazasokkal,
amelyekben a Tartalmat egy irdnyitd kézpont
hasznalja jarmUvek irdnyftasara, kivéve, ha a
Navigacidszolgaltatd azt kifejezetten
engedélyezte, az el6z6 bekezdések korldtozasa
nélkil. Tovabba, A Navigacidszolgéltatoi
termeékek barmilyen személy vagy harmadik fél
szamara torténd bérbe vagy lizingbe addsa
tilos.

Beleegyezik, hogy teljes felel6sséget véllal a
Szoftver hasznalata soran végzett
tevékenységéért és a kapcsolddd tartalmakért,
valamint az ezekbdl fakadd barmilyen
kovetkezményért. Beleegyezik, hogy a
Szoftvert kizarélag torvényes, megfeleld,
valamint a jelen Szerzédésnek, tovabba
barmely vonatkozo irdnyelvnek és eléirdsnak
megfeleld célokra hasznélja. On beleegyezik,
hogy a Szoftver hasznélata alatt, példaként, és
nem korldtozasként, nem teszi a kdvetkezdket:
e tartalom szabadalmat, védjegyet, szerzéi
jogot, Uzleti titkot vagy barmilyen egyéb fél
tulajdonosi jogat sérté médon torténd
feltoltése, postazasa, e-mail-ben térténd
elkildése, dtruhazasa vagy egyéb médon

elérhetéve tétele, kivéve, ha On a
jogtulajdonos, vagy a tulajdonos
felhatalmazéasaval rendelkezik az érintett
Tartalom kozzétételére vonatkozoan;

e aSzoftvervagy egyéb tartalom térvénytelen
vagy jogtalan célra torténd hasznadlata;
illetve

e virusok, féregprogramok, hibdk, tréjai
falovak vagy barmilyen kértékony jellegti
elem tovabbitésa.

On beleegyezik, hogy minden, az On
tartézkodasi helyén vagy az On
webkiszolgaldja terlletén érvényes, az online
magatartassal és elfogadhato tartalommal
kapcsolatos torvénnyel, szabalyzattal és
irdnyelvvel egylttmukodik, beleértve a
tartdzkodasi orszagaba exportélt adatokrdl
57016 torvényeket is.

Nincs garancia. A Navigacioszolgaltatoi
termékeket jelenlegi allapotukban nyuijtjuk, On
pedig beleegyezik, hogy a sajat felel6sségére
hasznalja 6ket. A Navigacidszolgaltato és
licencaddi (beleértve azok licencadoit,
szolgéltatoit, értékesitd partnereit, beszallitoit
és lednyvéllalatait) nem vallalnak semmilyen
torvénybdl vagy méas modon fakado kifejezett
vagy vélelmezett garancidt, kijelentést vagy
jotallast, korlatozas nélkul beleértve a tartalmat,
mindséget, pontossagot, teljességet,
hatékonysagot, megbizhatésagot,

értékesithetdséget, egy bizonyos célra vald
alkalmassagot, hasznossagot, a
Navigdcidszolgéltatdi termékekbdl nyert
hasznot vagy eredményt, illetve hogy a
Tartalom vagy kiszolgald megszakitasok vagy
hibdk nélkil fog mdkadni. A
Navigacidszolgaltatdi termékek kizérdlag
kiegészité utazoeszkdzokként hasznalandoak,
irany, tavolsag, hely vagy tereprajz pontos
mérésére nem hasznélhatok. A
NAVIGACIOSZOLGALTATO NEM VALLAL
GARANCIAT A TERKEPADATOK VAGY EGYEB
TARTALOM PONTOSSAGAERT VAGY
TELJESSEGEERT.

Garancia elharitasa. A
NAVIGACIOSZOLGALTATO ES LICENCADO!I
(BELEERTVE AZOK LICENCADOIT,
SZOLGALTATOIT, ERTEKESITO PARTNEREIT,
BESZALLITOIT ES KAPCSOLT
VALLALKOZASAIT), NEM VALLALNAK
KIFEJEZETT VAGY VELELMEZETT GARANCIAT A
NAVIGACIOSZOLGALTATOI TERMEKEK
MINOSEGERE, TELJESITMENYERE,
ERTEKESITHETOSEGERE, EGY BIZONYOS CELRA
VALO ALKALMASSAGARA, ILLETVE A
NAVIGACIOSZOLGALTATOI TERMEKEK
JOGTISZTASAGARA. A
NAVIGACIOSZOLGALTATO VAGY BESZALLITOI
ALTAL BIZTOSITOTT SZOBELI VAGY [RASOS
TANACSOK, ILLETVE INFORMACIOK
SEMMILYEN ESETBEN SEM HOZNAK LETRE

FOLYTATODIK

%0[eAlupn] G463 .

109



A91eAlupnl q463 .

110

P> P> Jogi informaciok P> Végfelhasznaloi licencszerzédés

GARANCIAT, ES ON NEM JOGOSULT ARRA,
HOGY EZEKRE HIVATKOZZON. A GARANCIAK
ELHARITASA JELEN SZERZODES ALAPVETO
FELTETELET KEPEZI. Bizonyos allamok,
terlletek és orszagok nem engedélyezik a
garancia elharitasat, igy eléfordulhat, hogy a
fenti kizaras nem vonatkozik Onre.

Felel6sség elharitasa. A
NAVIGACIOSZOLGALTATO ES LICENCADO
(BELEERTVE AZOK LICENCADOIT,
SZOLGALTATOIT, ERTEKESITO PARTNEREIT,
BESZALLITOIT ES KAPCSOLT VALLALKOZASAIT)
NEM VALLALNAK SEMMILYEN FELELOSSEGET A
KOVETKEZO ESETEKBEN: KERESET, KOVETELES
VAGY PER (A KERESET, KOVETELES VAGY PER
OKATOL FUGGETLENUL) AZ OLYAN
KOZVETLEN VAGY KOZVETETT VESZTESEG,
SERULES VAGY KAROK MIATT, AMELYEKHEZ A
NAVIGACIOSZOLGALTATOI TERMEKEK
BIRTOKLASA VAGY HASZNALATA VEZETETT;
VAGY A PROFIT, BEVETEL, SZERZODESEK VAGY
MEGTAKARITASOK ELVESZTESE, ILLETVE EGYEB
OLYAN KOZVETLEN, KOZVETETT, JARULEKOS,
KULONLEGES VAGY AZOKBOL EREDO KAROK
MIATT, AMELYEKET A
NAVIGACIOSZOLGALTATOI TERMEKEINEK
HASZNALATA VAGY AZOK
HASZNALHATATLANSAGA, ATARTALOM VAGY
AZ ADATOK HIBAJA, ILLETVE A HASZNALATI
FELTETELEK MEGSERTESE OKOZOTT,
FUGGETLENUL ATTOL, HOGY AZ A

SZERZODESI VAGY KARTERITESI JOG HATALYA
ALA TARTOZIK, VAGY GARANCIAN ALAPULO,
ILLETVE, HOGY A NAVIGACIOSZOLGALTATOI
TERMEKEK HASZNALATABOL, HELYTELEN
HASZNALATABOL VAGY
HASZNALHATATLANSAGABOL VAGY AZ
ALKALMAZAS HIBAIBOL ERED-E, MEG AKKOR
SEM, HA A NAVIGACIOSZOLGALTATONAK
VAGY LICENCADOINAK TUDOMASA VOLT AZ
ILYEN KAROK LEHETOSEGEROL. A
NAVIGACIOSZOLGALTATONAK ES
LICENCADOINAK AZ ALKALMAZAST VAGY A
TARTALMAT ERINTO, AZ E FELHASZNALO!
SZERZODESBEN MEGHATAROZOTT VAGY MAS
MODON ESEDEKES KOTELEZETTSEGE SZERINTI
FELELOSSEGVALLALASANAK OSSZESITETT
MERTEKE NEM HALADHATJA MEG AZ 1,00 USD
OSSZEGET. Bizonyos &llamok, tertiletek és
orszagok nem engedélyezik a felelésség
elharitasat, igy el6fordulhat, hogy a fenti kizarés
nem vonatkozik Onre.

BARMILYEN TARTALOM VAGY ANYAG
LETOLTESET, FELTOLTESET VAGY A
SZOFTVEREN KERESZTUL TORTENO
BESZERZESET KIZAROLAG A SAJAT DONTESERE
ES FELELOSSEGERE VEGZI. AZ ILYEN JELLEGU
TARTALOM VAGY ANYAG LETOLTESEBOL VAGY
FELTOLTESEBOL, ILLETVE A SZOFTVER
HASZNALATABOL EREDO, AZ ELEKTRONIKUS
KOMMUNIKACIOS ESZKOZBEN FELLEPO
BARMILYEN KARERT KIZAROLAG ON FELELOS.

Hozzajarulas elharitasa;
Tartalomszolgaltatok valtozasa.
Kereskedelmi név, markajelzés, gyarto,
szolgéltatd vagy mas megnevezés dltal
barmely termékre, szolgéltatasra vagy
folyamatra vonatkozo hivatkozas, tovabba
harmadik felekre vagy egyéb Tartalomra
mutatd hiperszdveg-hivatkozas nem jelenti
vagy feltételezi szikségszerlien annak a
Navigdcidszolgéltatd vagy licencaddi éltal
torténd jévahagyasat, szponzoralasat vagy
ajanlasat. A termék- és szolgaltatasi
informacidkra vonatkozé felelésség
kizérélagosan az egyes szolgéltatdkat terheli. A
HERE név és logd, a HERE és HERE ON BOARD
védjegyek és logok, valamint a HERE North
America LLC tulajdonaban Iévé egyéb
védjegyek és kereskedelmi nevek a HERE
vallalat elézetes irdsos hozzajaruldsa nélkal
nem hasznalhatdak fel semmilyen
kereskedelmi célra. A jelen Szerzédés érvénye
alatt a Navigacidszolgéltaté megvéltoztathatja
a tartalomszolgaltatdkat, és el6fordulhat, hogy
az Uj szolgaltatd altal nyujtott Tartalom
esetlegesen nem lesz azonos az eléz¢ Tartalom
szolgéltatdja éltal nyujtott tartalom
élményével.



PP Jogi informéciok P> Végfelhasznaldi licencszerz6dés

Export szabalyozasa. Beleegyezik, hogy
sehonnan nem exportdlja a Tartalom
semmilyen részét és az abbdl eredé kdzvetlen
eredményeket, csak a vonatkozd
exporttorvényeknek, szabéalyoknak és
eléirdsoknak megfeleléen, valamint az azok
altal eldirt licencek és jovahagyéasok
mellékletével.

Jogi megfelelség. On kijelenti és szavatolja,
hogy (i) nem olyan orszagban tartdzkodik,
amely az Amerikai Egyesdilt Allamok embargdéja
alatt 4ll, illetve az Amerikai Egyesult Allamok
kormanya altal ,terrorizmust tdmogatd”
orszagként van bejegyezve, és hogy (i) On
semmilyen, az Amerikai Egyesilt Allamok
kormanya altal nyilvantartott tiltott vagy
korlatozott felek listajan nem szerepel.

Jovatétel. Beleegyezik, hogy kdrtalanitja, védi
és mentesiti a Navigacioszolgéltatot és
licencaddit (beleértve azok vonatkozd
licencaddit, szolgaltatdit, értékesité partnereit,
beszallitoit, engedményezetteit,
lednyvallalatait, valamint a
Navigacidszolgaltatd és licencadoi
hivatalnokait, igazgatdit, alkalmazottait,
részvényeseit, igynokeit és képviseldit)
minden felel8sség, veszteség, sértlés
(beleértve a haldlt okozo sérlléseket), kereset,
kereslet, koltség, kiadas, vagy barmilyen
kovetelés aldl, korldtozas nélkil ideértve a

Navigécioszolgaltatdi Termékeknek az On 4ltal
torténd hasznalatabol vagy birtoklasabol
eredd, illetve az azzal kapcsolatos Uigyvédi
dijakat is.

Térképadatok. A térképadatok hasznalata
kivilallo beszallitok és/vagy kormanyzati, illetve
szabdlyozo hatdsagok altal megszabott
korlatozasokkal és/vagy el6irdsokkal lehetséges,
tovabba a HERE vallalat adataival kapcsolatos
eléirasok megtekintheték a https.//legal.here.com/
en-gb/terms/general-content-supplier-terms-and-
notices cimen.

A Szerz6dés id6tartama. A jelen Szerzédés
addig hatalyos, amig (i) a vonatkozd eléfizetési
id6tartama megsziintetésre nem kerdl (On
vagy a Navigacidszolgaltato altal) vagy lejar,
illetve ha (ii) a Navigacidszolgaltatd
megsziinteti a jelen Szerzédést, korlatozas
nélkul ideértve a Navigacioszolgaltatd
meggyézédését, mely szerint On megsértette
ajelen Szerzédés barmelyik feltételét.
Tovéabbd, jelen Szerz6dés azonnal hatélyat
vesziti, amennyiben megszUnik a szerzédés a
Navigdcidszolgaltatd és barmely olyan
harmadik fél kozott, amely a
Navigacidszolgaltatd szédméra (a) a
Navigdcidszolgéltatdi termékek
tdmogatdsahoz sziikséges szolgdltatasokat és
forgalmazasi tevékenységet biztosit, vagy (b)
Tartalmat ad szerz8désbe szdmara.

Beleegyezik, hogy a Szerz8dés megszlinésével
a Tartalom &sszes példanyat megsemmisiti. A
garancia és felelésségvallalas fent
meghatérozott elhdritasa a szerz8dés
megszlinése utan is érvényben marad.

Teljes szerz6dés. A jelen hasznalati feltételek
képezik a teljes szerzédést a
Navigacidszolgéltatd és licencaddi (beleértve
azok licencaddit, szolgdltatdit, értékesitd
partnereit, beszallitoit és leanyvallalatait) és On
kozott a Szerzédés targyat illetden, és teljesen
feltlirnak barmilyen, a Navigécioszolgaltatd és
licencaddi (beleértve azok licencadoit,
szolgaltatoit, értékesitd partnereit, beszallitoit
és leanyvallalatait) és On kdzott kotott,
elézetesen meglévd irdsbeli vagy szobeli
megallapodast a Szerzédés targyat illetéen.

FOLYTATODIK

%0[eAlupn] G463 .

111



A91eAlupnl q463 .

112

P> Jogi informaciok P> Végfelhasznaloi licencszerzédés

Irdnyadoé jog.
(a) A HERE véllalat eurdpai unids adatait illetéen

A fenti feltételeket illetéen Hollandia torvényei
iranyadoak, tekintet nélkdl (i) annak Gtkozd
torvényi rendelkezéseire és (i) az Egyesult
Nemzeteknek az druk nemzetkdzi adasvételérdl
57616 szerzédésekrdl alkotott egyezményére,
amelyet kifejezetten kizarnak. On beleegyezik,
hogy a tovabbiakban Onnek szolgdltatott HERE
adatokbdl szarmazé vagy azokkal kapcsolatban
felmerd barmely jogvita, kereset és jogi eljaras
esetén aldveti magét a holland birésdgok
joghatésaganak.

(b) A HERE vallalat észak-amerikai és Eurépai
Unién kivali adatait illetéen

A fenti feltételeket illetéen lllinois &llam
térvényei irdanyaddak, tekintet nélkdl (i) annak
tkozd torvényi rendelkezéseire és (i) az
Egyesult Nemzeteknek az druk nemzetkozi
adasvételérdl szolo szerz8désekrdl alkotott
egyezményére, amelyet kifejezetten kizarnak.
On beleegyezik, hogy a tovébbiakban Onnek
szolgdltatott HERE adatokbdl szérmazd vagy
azokkal kapcsolatban felmeré barmely jogvita,
kereset és jogi eljaras esetén aldveti magat
lllinois allam birdsagai joghatdsaganak.

(c) Anem a HERE adataival kapcsolatos jogvita,
kereset és per tekintetében

A fenti feltételeket illetéen Japan torvényei
irdnyaddak, tekintet nélkdl (i) annak Utkdzé
torvényi rendelkezéseire és (i) az Egyesdlt
Nemzeteknek az druk nemzetkozi
adasvételérdl sz616 szerzédésekrdl alkotott
egyezményére, amelyet kifejezetten kizarnak.
On beleegyezik, hogy az Alkalmazasbol vagy
Tartalombdl szarmazé vagy azzal kapcsolatban
felmer® barmely jogvita, kereset és jogi eljaras
esetén aladveti magat Japan birdsagai
joghatoésaganak. A jelen Szerzédés angol
nyelvrél barmilyen mas nyelvre térténé
leforditdsa kizarolag tajékoztatd céllal készdl.
Amennyiben a jelen Szerzédést angolrdl mas
nyelvekre leforditjak, és ellentmondas van a
kulonbozd nyelvi véltozatok kozott, akkor az
angol nyelvU valtozat feltlbirdlja a tobbit.

Térképadatok kormanyzati
végfelhasznaldi. Amennyiben a
Végfelhasznald az Amerikai Egyestilt Allamok
korményéanak részét képezé, illetve az Amerikai
Egyesdilt Allamok kormanya altal teljesen vagy
részben finanszirozott Uigynokség, szerv vagy
egyéb entitas, a Térképadatok haszndlatéra,
sokszorositasara, kiaddsara, modositasara,
megosztasara vagy atruhazasara a kdvetkezod,
vonatkozé tdrvényekben meghatdrozott
korlatozasok érvényesek: DFARS 252.227-

7014(a)(1) (1995. JUN.) (Védelmi Minisztérium,
kereskedelmi szamitdgépes szoftver
meghatarozasa), DFARS 27.7202-1 (Védelmi
Minisztérium, kereskedelmi szdmitdgépes
szoftverekre vonatkozé irdnyelvek), FAR 52.227-
19 (1987. JUN.) (kereskedelmi szamitdgépes
szoftverekre vonatkozé zaradék a civil
szervezetek szdmdra), DFARS 252.227-7015
(1995. NOV.)(Védelmi Minisztérium, mszaki
adatokra vonatkozo térvény, kereskedelmi
termékekre vonatkozo zaradék); FAR 52.227-14
I, 1l és Il médositasa (1987. JUN.) (mUszaki
adatokra és nem-kereskedelmi szamitégépes
szoftverekre vonatkozé zaradék civil
szervezetek szamara); és/vagy FAR 12.211 és
FAR 12.212 (kereskedelmi arucikkek
beszerzése). Az itt felsorolt FAR és DFARS
eléirdsok és a jelen Licencszerzédés kozott
fennallo Gtkdzés esetén a Kormany jogait
nagyobb mértékben korlatozo konstrukcié az
irdnyado. A szerz6dé/gyartd a HERE North
America LLC, 425 West Randolph Street,
Chicago, lllinois 60606 USA.

A HERE védjegynek minésul az Amerikai
Egyesiilt Allamokban és egyéb orszagokban.
Az egyéb, a jelen dokumentécidban emlitett
vagy hivatkozott vallalati nevek és védjegyek
mindenkori tulajdonosaikhoz tartoznak.
Minden jog fenntartva.



Hangutasitasok

Hangutasitasok ™ *!
Navigécios utasitasok
Kategorialista

* Nem all rendelkezésre minden modellen



yoseyseinbueH .

114

Hangutasitasok™ ™’

Navigacios utasitasok

A rendszer ezeket a parancsokat fogadja el.

W Hangportal utasitasok

Navigation

W Navigdcids utasitasok
Find place
Find junction
Enter address
Home
Saved places
Recent places
Detour
Stop route

Find place <POl category name> <search area
name>

Find place <POIl brand name> <search area
name>

Find place <POl name>
Enter address <Address>

Along route

Near destination
Near current location
Go

* Nem all rendelkezésre minden modellen

Change country
<City name>
<Address>

<Street name>
<Country>

Start a new route
Add to current route
Skip next turn

0.5 miles / 1 kilometre
2 miles / 3 kilometres
5 miles / 8 kilometres

M Egyéb utasitasok
Yes
No
Next
Previous
Cancel
Back
Help

M Sorszam utasitasok

L N W N —

M Kategoria utasitasok

Food

Fuel / Auto

Shopping

Travel

Recreation & Entertainment
ATM / Bank

Community

Emergency

*1: A hangvezérlé rendszer angol, német,
francia, spanyol és olasz nyelven ért.



PP Hangutasitasok  *'P>Navigacios utasitasok

M Alkategéria utasitasok

Coffee Shop
Restaurant

Petrol Station

Honda Dealer

Car Parts

Car Repair & Maintenance
Car Wash & Detailing
Motorcycle Dealer
Other Car Dealer”
Car Parts

Bookshop

Clothing

Corner Shop
Department Store
Electronics

Grocer'’s

DIy

Shopping Centre
Office Supplies

Pet Supply
Pharmacy

Shoe Shop

Sporting Goods Shop

Airport
Bus Station

* Nem all rendelkezésre minden modellen

Ferry Terminal
Hotel
Accommodation
Parking

Car Hire

Rest Area

Tourist Attraction
Tourist Information
Train Station

Amusement Park
Golf Course
Cinema

Museum
Nightlife

Park / Recreation
Performing Arts
Tourist Attraction
Sports Complex
Zoo/Animal Park
ATM

Bank

City Hall

Civic Centre
Convention Centre
Courthouse
Government Office

Higher Education
Library

Post Office
School

Hospital
Police Station

yoseyseinbuey .

115



yoseyseinbueH .

116

Kategdrialista

Elelmiszer Szabadidé és szérakozas
Minden tipus Etterem Minden tipus Park/kikapcsolédas
Kavézo Viddmpark El6ado-muvészetek
Uzemanyag/auto Golfpalya Turista latvanyossag

Minden tipus Autdjavitds és -karbantartas Mozi Sportlétesitmény
Benzinkut Autémosas és -kozmetika Muzeum Allatkert/allatpark
Honda markakeresked6 Motorkerékpar-kereskedd Ejszakai élet
Autdalkatrészek Egyéb autokereskedés” ATM/Bank

Vasarlas Minden tipus Bank
Minden tipus Barkacsaruhaz ATM
Autdalkatrészek Bevasarlokozpont Koz6sség
Konyvesbolt Irodai kellékek Minden tipus Kormanyhivatal
Ruhdzat Allateledel Véroshaza Fels6oktatas
Sarki bolt Gyogyszertar Mdvel6dési kozpont Koényvtar
Aruhaz Cipébolt Konferenciakdzpont Posta
Elektronika Sportszerbolt Birésag Iskola
Elelmiszerbolt Menték

Utazas Minden tipus Rendérség

Minden tipus Parkold Kérhaz
Repll6tér Autdkolcsonzé
Buszallomas Pihen&hely
Kompkikotd Turista latvanyossag
Hotel Turistainformaciok
Széllas Vasutéllomds

* Nem all rendelkezésre minden modellen




Targymutaté

Szimbo6lumok
3,31

] gomb 7,16,23
A
A térképképernyd jelmagyardzata ... 9
Adatok visszaallitasa 64
Az Utvonal megtervezése 81
Az Gtvonal megvaltoztatasa. ... 92
B
Beallitas

Adatok visszadllitésa 64

Irdnymutatas hangerejének beallitdsa ... 33

Kijelzémaod bedllitasai 31

Navigacios lehetdségek..
Személyes adatok

Térképopcidk
Utvonalopciok
Beallitasok
F
Forgalom
Jelzés 9
Kozlekedési informéacio 90
Forgalom &tiranyitasa 45
Fémeni 34

H
Hangfelismerés 23
Hangutasitasok

Hangutasitasok listdja 114

Hangvezérlé rendszer 23
Hangvezérelt mUkOdtetés.........rrirsrinn 16
Helyek kezelése 54
Hibaelharitas 17,98
Honda gépjarmuvekkel foglalkozd

Ugyfélszolgalat 106

|
Inditas 22
J
Jogi informaciok 108
K
Kategoriak

Kategorialista 116
Keruléut 92
Kezdéképerny6 3
Kijelz6mod beallitasai 31
Kozlekedés

Bedllitas 35

M

Mentett helyek 27
Menté 27
Szerkesztés 29
Torlés 30

N

Navigécié haza 13

Navigécio leéllitasa 9

0]

Otthoni cim 13,24

R

Rendszerkorlatozasok 104

Sz

Személyes adatok 24

o1eInwAbie] .

117



oleinwAbie] .

118

T

Térkép lefedettsége 107
Térképfrissités 60
Navigécios frissités beszerzése ... 106
Térképképernyd 84
lkon 9
Térképmdlvelet 88
Térképopciok 35
Tovébbiak 79
U
Uj Gti cél megadasa %
Uti cél felé haladas 84
Uti cél megadasa 66
Kategoriak 79
Legutobbi 77
Mentett helyek 77
Térképes bevitel 80
UzemanyagtoltS-allomMas.......eeeoeesss 78
Uti cél megvaltoztatasa 95
Utmutaté

Utpontok hozzéadasa
Utvonal megszakitésa...
Utvonal-lehetéségek

i

Ugyfélszolgalat 106













3VT53800



	Tartalom
	Rövid áttekintés
	Áttekintés – Funkciók rövid ismertetése
	Kezdőképernyő
	Érintőképernyő használata
	Információk bevitele
	A térképképernyő jelmagyarázata
	Navigáció közben
	Navigáció – Otthoni címek és Menjünk haza
	Navigáció – Úti cél megadása
	Navigáció – Útvonal vagy úti cél módosítása
	Hangvezérelt működtetés *, *1
	Hibaelhárítás
	A kézikönyv használata

	Rendszerbeállítások
	Navigáció
	Hibaelhárítás
	Egyéb tudnivalók
	Hangutasítások
	Tárgymutató

